Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ! M Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49A° CIS SERIE C.29/30/31 OPEN 1704050C
Luogo Acicastello [Catania - Sicilia]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  CASSIA Giuseppe - BUFFA D. - GRASSO F.
Partecipanti 151

Sito Internet

./ Giuliano Vincenzo 11

@ Sammut Briffa Peter 11 1 9 Gromovs Sergejs 11

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Classifica finale
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G ocatore

G uliano Vincenzo
Sammut Briffa Peter
Gronovs Sergej s

Vel | a Duncan
Cuttadauria Al do
Bar bagal | o Andrea
Ruoppol o Al fonso
Gagl i ardotto Paol o
Fresta Sal vatore
Saval la Pietro
Arnetta Maria Teres
Di Mauro Paol o
Musel | a Vi ncenzo
Nobi | e G ancarl o

G gante G ovanni
Zerafa Patrick

I nsabat o G ovan Bat
Meo Ant oni no

Gal i ot o G ovanni

Vi vo Marco

Zer af a Robert

La Sal a Francesco
Montalto Antonio Ma
Col i cchia M chel e
Covernal e Pietro
Cannel | a Si nbne

Pul ei o Ber nardo
Sgarito Carnel o

Tri podo Roberto
Musso Fabri zi o
Sposito G ovanni

De

PT Fed

4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2

Arrabito G anfranco 2
Bonanno Consiglio C3

Nat ol i

Gi mal di

Al beggi ani

Pi stol a G useppe
Cai ezza Leonardo
Gal ant e Benedetto

Di G ovanni

La Franca Vi ncenzo
Saval l a G anl uca
Lupo Francesco

Gal of aro Gabriele
Acet o Andrea
Sanmmartano G anpi er
Roberto

Schenbri

Doneni co
Morana Marco

Ri chards John
Sergi o
Monaco Al essandro
Virgitto Orazio
Ver de Dani el a

I ngl ese G oacchi no

2
2
2
2
3
2
3
3
2
2
3
3
2
2
1
1
1
2
1

1

.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0OITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA

Qullotta Vincenzo C1.51TA

Manni no Fabi o
Norrito Sal vatore

2

1.51TA 6.50 6.50 4.

.51 TA

Buh Buh Buh
Cul Int  Med Son
10. 0'11.516.50 9. 75
12.5'14.019.00 11.0
10.0'12.017.00 9.50
11.0'13.017.00 9. 00
10.0112.017.00 9. 50
11.012.57.00 10.0
12.5'14.018.50 10.0
8.50 9.00 6.00 7. 00
11.5'13.517.50 9.50
12.5'15.0r8.50 9. 50
12.0112.018.00 10.2
11.0'11.5'7.00 6. 50
10.5'11.016.50 5. 75
11.012.017.00 7. 00
10.5'11.017.00 6. 25
12.0'13.5/8.00 6. 25
12.0114.018.00 9. 25
9. 00 9.50 5.50 4. 00
13.0'14.519. 00 8.00
12.5'14.019. 00 7.50
11.013.018.00 7.50
12.0112.017.50 8.00
13.0'15.019. 00 8.50
10.5'11.017.50 5. 25
11.013.017.50 6. 75
9.50 11. 016. 50 4. 25
12.5'14.018.50 5. 00
12.5'13.518.00 3.75
12.0113.58.00 6.00
10. 01 11. 01 6. 00 3. 50
14.014.0110.0'7. 25
12.0'13.0r8. 00 4. 00
6.50 6.50 3.50 4. 00
10.5'11.517.00 3.50
13.5'15.019.00 4. 75
10.5'11.017.50 3. 25
13.0'13.5'8.50 3. 25
8.50 8.50 4.50 3.00
12.5'12.518.50 4.50
10. 5'10. 5/6. 50 4. 50
5.00 5.00 2.50 3.00
5.50 5.50 2.50 5.50
11.513.017.50 3.75
11.0'11.017.50 4.75
3.50 3.50 2.00 2.00
10.5'11. 016.50 2. 75
10.5'12.017.00 4.00
13.0'13.019. 00 4. 25
10.5'12.017.50 2. 75
11. 0'13.018.00 4.00
10. 0'10. 0r6. 00 2. 50
9.00 11.0'6.50 3.50
13.5'15.519.50 4. 00
9. 00 9.00 5.00 3.50
10. 5'10. 5/6.50 3. 25
00 1. 25

Elo Elo
FIDE Ita
1884
2081
2228
1997
1814
1801
1890
1791
1666
2012

12083

1853
1956
1861
1757
2067
2122
1645
2068
1877
2045
1658
1701
1681
1804
1817
1848
1919
1804
1685
1918
1842
1618
1661
1661
1733
1731
1661
1775
1683
1575
1305
1592
1529
1546
1310
1603
1878
1909
1735
1763
1644
1620
1786
1675
1528

Med

Avv

1704
1941
1880
1821
1819
1783
1669
1588
1675
1911
1880
1863
1859
1805
1601
1986
1945
1867
1825
1824
1820
1761
1696
1695
1581
1866
1820
1754
1742
1703
2079
1967
1886
1804
1775
1754
1731
1731
1729
1710
1672
1666
1649
1639
1612
1610
1557
1924
1827
1789
1781
1710
1691
1661
1609
1548

Per f

2080
2181
2120
2062
2060
2033
1910
1829
1934
2061
2217
2013
2009
1954
1751
2059
2017
1939
1898
1897
1893
1955
1769
1767
1654
1867
1820
1755
1743
1704
2080
1896
2012
1733
1704
1683
1660
1732
1730
1711
1798
2344
1578
1639
1738
1539
1486
1838
1679
1641
1695
1561
1543
1662
1522
1462
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Anno
Nasc
1995
1964
1965
1971
1986
2001
1990
2002
1967
1997
1979
1991
1967
1965
1969
1988
1976
1993
1977
1955
1989
2000
1958
1994
1960
1996
1963
1978
1948
1969
1988
1982
1989
1951
2001
1966
1958
1954
1993
2001
1941
1993
1946
2003
1963
1999
1950
2001
1965
1994
1990
1999
1959
1987
1984
1943
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 57 1N Ri sicato Al fredo 1.0 TA 4.50 4.50 0.50 0.50 1871 201320142101100111000 31990
58 58 2N D Eredita' Elena 2.0 TA 8.50 8.50 4.50 2.00 1702 1911 1786 310210012101 111996
59 59 2N Monti Massimiliano 2.01TA 11.0'11.018.00 2. 75 1660 1826 1634 40222011201110 1970
60 60 1N Cottone Salvatore 1.01TA 8.50 8.50 4.50 1.00 1682 1824 1700 3102210110010 2 1965
61 61 NC Caruana Ceorge 2.0 TA 10.510.5'6.50 2.25 1767 1823163040222011201110 1958
62 62 2N Bandi eranonte Enric2.01TA 7.00 7.00 3.50 1.50 1657 1808 168431022101100111 1964
63 63 1N Quarta Juri 1.01 TA 12.0'14.018.00 2. 25 1811 1792 1553 5023201130120 0 1992
64 64 NC Canpanel la Riccardo2.01TA 7.50 7.50 3.50 1.50 1486 1676 1551 3102210110011 1 2005
65 65 3N M osi Francesco 2.0 TA 9.00 9.00 6.50 2.00 1535 1662 147041032101200210 1992
66 66 1N Merendi no Riccardo 0.51TA 5.50 5.50 2.00 1.00 1851 181216192 0111002110100 3 1957
67 67 3N Caval laro Roberto 1.51TA 10.010.05.50 0.75 1554 174313433 0121001201111 1971
68 68 2N Mangi agli Sal vatore 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1. 00 1733 167516751 010101000000 4 1955
69 69 3N Dagni no Marcel |l o 0.51TA 7.50 7.50 4.50 0.75 1546 1659 14023 012101020020 2 1947
70 70 3N Farinella Maria Cri 0.51TA 6.50 6.50 2.50 1.25 1512 1517 1294 2011201100000 3 1967
71 71 2N Mannone Francesco 0.5I1TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1533 131013101 010101000000 4 1956
72 72 NC Magri' El ena 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1368 1512 15121 010000010100 4 1992
73 73 1N Gresta Stefano 1.0ITA 12.5'12.59.00 0.00 1799 1831 109740042002200210 1956
74 74 2N Penni ca Lui gi 1.0 TA 6.50 6.50 4.00 0.00 1623 1728994 300310012002111972
75 75 3N Urzi' G ovanni 1.0ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1553 1707972 30031001200211 1964
76 76 2N Iracani M chel e 1.01 TA 10.0'10.0'7.00 0.00 1556 1672938 4004200220021 0 1980
77 77 NC Landolina Govan Bal.0ITA 11.5'11.5/7.50 0.00 1452 1596 862 40042002200210 2001
78 78 2N Oddo Sal vatore 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1610 0 0 0000000000000 5 1957
79 79 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1680 0O 0 00000000000O0O0S5 1963
80 80 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1515 0 0 00000000000O0O0S5 1963
81 81 2N Fiorella Loreto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1496 0 0 0000000000000 S5 1952
82 82 2N Rosca M hai 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1570 0 0 0000000000000 5 1993
83 83 3N Canar da Enanuel e 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1547 0 0 00000000000O0OO0S5 1996
84 84 1IN Spina Sinmonpietro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1815 0 0 00000000000O0O0S5 1989
85 85 NC Pal unbo Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 0000000000000 S5 1952
86 86 2N Lonbardo Sal vo Dani 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1693 0 0 0000000000000 S5 1995
87 87 NC Criscione Francesco0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 00000000000O0OO0S5 1965
88 88 1IN De Marco |van 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1759 0 0 00000000000O0O0S5 1950
89 89 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1595 0 0 00000000000O0O0S5 1963
90 90 1IN Cannella Carlo U. 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1920 0 0 0000000000000 S5 1960
91 91 ™ Vignoli Matteo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1933 0 0 0000000000000 S5 1984
92 92 3N Venturella Valerio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1402 0 0 00000000000O0O0S5 2004
93 93 2N Mol i ca Antoni no 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 O 0 000000000000 O0S5 1965
94 94 2N Leonardi Daniel e 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1651 0 0 0000000000000 S5 1965
95 95 1N Marturana Daniele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1813 0 0 0000000000000 5 1992
96 96 3N Sci none G anfranco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1560 0 0 00000000000O0O0S5 1964
97 97 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1842 0 0 00000000000O0O0S5 1963
98 98 2N DI Msa Serafino Lu0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1717 0 0 0000000000000 S5 1991
99 99 2N La Rosa Pl aci do 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1698 0 0 0000000000000 S5 1971
100 100 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O0S5 1963
101 101 2N Sgarito Pasqual e 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1516 0 0 00000000000O0O0S5 1983
102 102 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
103 103 1N Grech Gerl ando 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1852 0 0 0000000000000 S5 1975
104 104 2N Pugl i si Rosario 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1508 0O 0 00000000000O0O0S5 1953
105 105 3N Licata Silvio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1542 0 0 00000000000O0O0S5 1956
106 106 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1503 0 0 0000000000000 S5 1963
107 107 3N Sgarito Cal ogero 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 0000000000000 S5 1935
108 108 NC Rormeo Maria Antonia0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 0000000000 0O0OO0S5 1956
109 109 2N Battaglia G useppe 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1614 0 0 000000000000 O0S5 1985
110 110 3N Ardi zzone Lui gi 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1498 0 0 0000000000000 S5 1943
111 111 2N Fasi no Sal vatore 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1614 0 0 0000000000000 S5 1970
112 112 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1455 0 0 00000000000O0O0S5 1963
113 113 2N Tum no Andrea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1588 0 0 0000000000000 S5 1978
114 114 NC Mendol a Si mone 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1428 0 0 00000000000O0O0S5 2006
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g +=- g +=- 9+ = - - Nasc
115 115 CM Turturici Pellegrin0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1854 0 0 0000000000000 5 1948
116 116 2N Randazzo Vincenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1720 0 0 0000000000000 S5 1964
117 117 1IN Colicchia Vincenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1710 0 0 00000000000O0O0S5 1962
118 118 2N Arangi o Alessandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1641 0 0 00000000000O0O0S5 1994
119 119 2N Ceram G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1669 0 0 000000000000 O0S5 1966
120 120 NC Romano Mari o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1227 0 0 000000000000 O05 2006
121 121 CM Ccchipinti Massinbp 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1938 0 0 000000000000 O0S5 1960
122 122 3N Merendino Elda Gov0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1431 0 0 00000000000O0O0S5 1964
123 123 1IN Mel ograni Francesco0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1825 0 0 0000000000000 S5 1986
124 124 2N Verde G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1543 0 0 0000000000000 S5 1964
125 125 NC Stancanel li Valerio0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1431 0 0 00000000000O0O0S5 2004
126 126 1N Ni col osi Pietro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1811 0 0 00000000000O0O0S5 1936
127 127 3N Garufi M chelangelo0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1521 0 0 0000000000000 S5 1993
128 128 2N Amat o Angel o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1557 0 0 0000000000000 S5 1962
129 129 1N Saval la Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1728 0 0 000000000000 O0S5 1962
130 130 NC D Anna Francesco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 00000000000O0O0S5 1976
131 131 3N Fici Gabriele 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1576 0 0 00000000000O0O0S5 1978
132 132 3N Aiveri Urberto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1530 0 0 000000000000 O0S5 2002
133 133 2N Berendino Gacono 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1505 0 0 000000000000 O0S5 1950
134 134 2N G angrande Fabrizio0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1617 O 0 0000000000000 S5 1991
135 135 1IN Speci al e Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1889 0 0 00000000000O0O0S5 1988
136 136 2N Arangi o Roberto Sal 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1582 0 0 0000000000000 5 1992
137 137 1N Mar zaduri Marco Rob 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1837 0 0 000000000000 O0S5 199
138 138 3N Cervellione Piernic0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1539 0 0 00000000000O0O0S5 1982
139 139 NC Azzopardi Alfred Sa0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1557 0 0 00000000000O0O0S5 1948
140 140 2N Ferrarello Francesc 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1632 0 0 000000000000 O0S5 1947
141 141 2N Mendol a G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1598 0 0 00000000000O0O0S5 2003
142 142 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1377 0 0 00000000000O0O0S5 1963
143 143 CM Canmpo Renat o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1951 0 0 0000000000000 S5 1962
144 144 2N Bertol do |van 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1557 0 0 0000000000000 H5 1989
145 145 NC Safiotti Luigi 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 000000000000 O0S5 1947
146 146 1N Ruggieri Qiviero 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1921 0 0 00000000000O0O0S5 1971
147 147 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 0000000000000 5 1963
148 148 CM Bertino G aconp 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1902 0 0 0000000000000 S5 1961
149 149 NC Sammut Ronal d 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1625 0 0 0000000000000 S5 1951
150 150 1N Fontana Gulio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1796 0 0 00000000000O0O0S5 1973
151 151 2N Cof faro Ruben 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1674 0 0 00000000000 O0O0S5 2005
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Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Elenco partecipanti

51
42
128
118
136
110
11
32
139
62

109
133
148
144
33
79
80
89
97
100
102
106
112
142
147
44
83
64
143
90
26
61
67
119
138
151
24
117
60
87
130
58
69
88
20
46
12
98
70
111
140
131
81
150

2262622225628

26522666666666622222

IN

3N
2N
3N
2N
2N
IN

2656 =

3N
IN
IN

IN
2N
3N
2N
2N
3N
2N
IN
2N

G ocatore Fed Reg
Acet o Andrea I TA LAZ
Al beggi ani G ovanni I TA SIC
Amat o Angel o ITA SIC
Arangi o Alessandro ITA SIC
Arangi o Roberto Sal ITA SIC
Ardi zzone Lui gi ITA SIC
Arnetta Maria Teres| TA SIC
Arrabito G anfrancol TA SIC
Azzopardi A fred SalTA EST
Bandi eranonte Enric | TA SIC
Barbagallo Andrea ITA SIC
Battaglia G useppe ITA SIC
Berendino Gacono |ITA SIC
Bertino G aconp ITA SIC
Bertol do |van ITA SIC
Bonanno Consiglio CITA SIC
Bye I TA TGS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGOS
Bye I TA TGS
Bye I TA TGOS
Cai ezza Leonardo ITA SIC
Camar da Emanuel e ITA SIC
Canpanel la Riccardo! TA SIC
Canpo Renato ITA SIC
Cannella Carlo U. ITA SIC
Cannel | a Si nbne ITA SIC
Caruana Ceor ge | TA EST
Caval l aro Roberto |[ITA SIC
Ceram G useppe ITA SIC
Cervellione Piernicl TA SIC
Cof faro Ruben ITA SIC
Colicchia Mchele [ITA SIC
Colicchia Vincenzo ITA SIC
Cottone Salvatore |ITA SIC
Criscione Francescol TA SIC
D Anna Francesco ITA SIC
D Eredita' Elena ITA SIC
Dagni no Marcell o ITA SIC
De Marco |van ITA SIC
Del Vivo Marco ITA SIC
Di G ovanni Luca ITA SIC
Di Mauro Paol o ITA SIC
D Msa Serafino LUuITA SIC
Farinella Maria Cri ITA SIC
Fasi no Sal vatore ITA SIC
Ferrarell o Francesc ITA SIC
Fici Gabriele ITA SIC
Fiorella Loreto ITA SIC
Fontana Gulio ITA SIC
Fresta Sal vatore ITA SIC
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Scacchistica

Italiana ' '

45
19
50
127
134
15

25
103
73
37

54

41
17
76
47
99
22
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94
105
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49
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14
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78
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43
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27

26-04-2024

G ocatore Fed Reg
Gagliardotto Paolo ITA SIC
Gal ante Benedetto |ITA SIC
Galioto G ovanni ITA SIC
Gal ofaro Gabriele |ITA SIC
Garufi M chel angelo I TA SIC
G angrande Fabriziol TA SIC
G gante G ovanni ITA SIC
Guliano Vincenzo |ITA SIC
Governale Pietro ITA SIC
Grech Gerl ando ITA SIC
Gresta Stefano ITA SIC
Gimaldi Sergio ITA SIC
Gronovs Sergej s I TA LAZ
GQullotta Vincenzo CITA SIC
CGut tadauri a Al do ITA SIC
I ngl ese G oacchino ITA SIC
Insabato G ovan Bat ITA SIC
Iracani M chel e ITA SIC
La Franca Vincenzo ITA SIC
La Rosa Pl aci do ITA SIC
La Sala Francesco |ITA SIC
Landolina G ovan BalTA SIC
Leonardi Daniele ITA SIC
Licata Silvio ITA SIC
Lonbardo Sal vo Dani I TA SIC
Lupo Francesco ITA SIC
Magri' El ena ITA SIC
Mangi agli Salvatore | TA SIC
Manni no Fabi o ITA PIE
Mannone Francesco |ITA SIC
Marturana Daniele |ITA SIC
Mar zaduri Marco Rob I TA SIC
Mel ograni Francesco |l TA SIC
Mendol a G ovanni ITA SIC
Mendol a Si none ITA SIC
Meo Ant oni no ITA SIC
Merendino Elda GovITA SIC
Merendino Riccardo ITA SIC
M osi Francesco ITA SIC
Mol |'i ca Ant oni no ITA SIC
Monaco Al essandro |ITA SIC
Montalto Antonio MalTA SIC
Monti Massimiliano ITA SIC
Mor ana Mar co ITA SIC
Musel | a Vi ncenzo ITA SIC
Musso Fabri zio ITA SIC
Nat ol i Doneni co ITA SIC
Ni col osi Pietro ITA SIC
Nobil e G ancarl o ITA SIC
Norrito Salvatore |ITA SIC
Ccchipinti Massimb ITA SIC
(ddo Sal vat or e ITA SIC
Aiveri Unberto ITA SIC
Pal unbo Francesco |ITA SIC
Penni ca Lui gi ITA SIC
Pi stol a G useppe ITA SIC
Puglisi Rosario ITA SIC
Pul ei o Ber nardo ITA SIC
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

63 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1811 1792 1553 1992 M 880396 144920
116 2N Randazzo Vincenzo |ITA SIC PA 1720 0 0 1964 M 861111 139717
36 NC Ri chards John ITA EST EE 1733 1754 1683 1966 M 5600030 169659
57 1N Ri sicato Al fredo ITA SIC EN 1871 2013 2014 1990 M 2848240 109613
120 NC Romano Mari o ITA SIC PA 1227 0 0 2006 M 2844201 167723
108 NC Ronmeo Maria Antonial TA SIC CT 1449 0 0 1956 F 2835148 124558
82 2N Rosca M hai ITA SIC AG 1570 0 0 1993 M 2811699 136520
146 1N Ruggieri Oiviero ITA SIC RG 1921 0 0 1971 M 2834818 114871
7 1N Ruoppol o Al fonso ITA SIC AG 1890 1669 1910 1990 M 854395 136521
145 NC Safiotti Luigi ITA SIC CT 1479 0 0 1947 M 2811710 124559
52 2N Sammartano G anpier ITA SIC TP 1644 1710 1561 1999 M 2821759 159356
2 NC Sammut Briffa Peter ITA EST EE 2081 1941 2181 1964 M 5600200 170472
149 NC Sammut Ronal d I TA EST EE 1625 0 0 1951 M 5600260 170471
48 1N Saval l a G anl uca ITA SIC TP 1878 1924 1838 2001 M 877670 141377
10 C™m Savalla Pietro ITA SIC TP 2012 1911 2061 1997 M 863378 134956
129 1IN Saval |l a Salvatore |ITA SIC TP 1728 0 0 1962 M 868906 100225
53 1IN Schenbri Roberto ITA SIC RG 1620 1691 1543 1959 M 840580 105725
96 3N Scimone G anfranco ITA SIC PA 1560 0 0 1964 M 2834265 162882
107 3N Sgarito Cal ogero ITA SIC AG 1479 0 0 1935 M 2811761 104290
28 C™M Sgarito Carnel o ITA SIC AG 1919 1754 1755 1978 M 850241 104288
101 2N Sgarito Pasqual e ITA SIC AG 1516 0 0 1983 M 850250 104297
135 1IN Speci al e Francesco ITA SIC TP 1889 0 0 1988 M 827053 107103
84 1IN Spina Simonpietro |ITA SIC CT 1815 0 0 1989 M 882453 139765
31 1IN Sposi to G ovanni ITA SIC Cr 1918 2079 2080 1988 M 891177 135495
125 NC Stancanel li Valeriol TA SIC CT 1431 0 0 2004 M 37320149(1165373
29 1IN Tri podo Roberto ITA SIC PA 1804 1742 1743 1948 M 2802673 104886
113 2N Tum no Andrea ITA SIC RG 1588 0 0 1978 M 819972 105720
115 CM  Turturici Pellegrinl TA LAZ RM 1854 0 0 1948 M 808253 107286
75 3N Urzi' G ovanni ITA SIC PA 1553 1707 972 1964 M 2854673 125252
4 CF Vel | a Duncan ITA EST EE 1997 1821 2062 1971 M 5600243 170474
92 3N Venturella Valerio ITA SIC PA 1402 0 0 2004 M 2834494 167235
40 2N Ver de Dani el a ITA SIC CT 1683 1710 1711 2001 F 2830146 162893
124 2N Verde G useppe ITA SIC CT 1543 0 0 1964 M 2821317 144154
91 CM Vignoli Matteo ITA LOM M 1933 0 0 1984 M 817449 117345
39 1IN Virgitto Orazio ITA SIC CT 1775 1729 1730 1993 M 868230 133471
16 CF Zerafa Patrick ITA EST EE 2067 1986 2059 1988 M 5600375 170473
21 CF Zer af a Robert ITA EST EE 2045 1820 1893 1989 M 5600618 174886
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 1IN Guliano Vincenzo 4.51TA| 37 N1 |67 B1 |28 N1 |35 B1 |22 NA|-1
2 2 NC Sammut Briffa Peter 4.01TA| 61 N1 |13 B1 |10 N1 |17 BO |27 N1 |-1
3 3 FM Gonovs Sergejs 4.01TA| 32 B1 |57 N1 |16 B 1 |31 NO |58 B1]|1
4 4 CF Vella Duncan 4.01TA| 38 N1 |60 B1 |48 N1 |11 BO |29 N1 |-1
5 5 1IN Guttadauria Aldo 4.01TA| 19 N A |51 B1 |30 N1 |28 B1 |3 NA]|-1
6 6 1N Barbagallo Andrea 4.0I1TA|5 N1 |7 B1 |19 NA|37 BA|67 N1]|-1
7 7 1IN Ruoppolo Alfonso 4.01TA|53 B1|6 NO|39 B1|9 N1|64 B1]|1
8 8 2N Gagliardotto Paol o 4.01TA| 39 B 1 |46 N1 |53 BA |54 NA|77 B1]|1
9 9 2N Fresta Salvatore 4.01TA| 70 N1 |40 B 1 |43 N1 |7 BO |23 N1 |-1
10 10 CM Savalla Pietro 3.51TA| 18 B 1 |27 N1]2 BO |16 NA |31 B1 |1
11 11 NC Arnetta Maria Teresa 3.51TA| 12 B 1 |14 N A |63 B1 |4 N1|O 0]o0
12 12 1IN Di Muro Paol o 3.5I1TA| 11 NO |73 B 1|60 N1 |20 B1 |48 N A| -1
13 13 CM Misella Vincenzo 3.51TA| 62 B1 |2 NO |31 BA|73 N1 |32 B1]|1
14 14 1IN Nobile G ancarlo 3.51TA| 20 NO |11 B Ay |34 N1 |75 B1 |66 N1]|-1
15 15 1N Ggante G ovanni 3.51TA| 77 N1 |43 B1]23 NO |22 BA |47 N1 |-1
16 16 CF Zerafa Patrick 3.0ITA| 49 N1 |5 B1 |3 NO]|10 B Ai| 17 N Ay| -1
17 17 CM Insabato Govan Battist 3.0 ITA| 31 B A4 32 NO |26 B1 |2 N1]|16 B A|1
18 18 2N Meo Antonino 3.0ITA| 10 NO |49 B 1|61 NA|27 BA|73 B1|1
19 19 CM Galioto G ovanni 3.0ITA|5 BA |5 N1 |6 BA|36 NA|2L BA|1
20 20 1IN Del Vivo Marco 3.0ITA| 14 B 1|26 N1 |21 BO |12 NO |69 B 1|1
21 21 CF Zerafa Robert 3.0ITA| 34 NA |33 B0 |20 N1 |48 B 1 |19 N A -1
22 22 2N La Sala Francesco 3.0I1TA| O 0|53 N1 |5 B1|15 NA|1 BA|O
23 23 1N Mntalto Antonio Massin3.01TA| 24 B 1 |47 N1 |15 B1 |39 NO|9 BO |1
24 24 2N Colicchia Mchele 3.0ITA| 23 NO |37 B1]76 N1 |25 BA |40 B Ay|1
25 25 1N Governale Pietro 3.0ITA| 44 N A |35 B 1|42 NO |24 NA|36 B1]|-1
26 26 1N Cannella Sinone 251TA| 51 N1 |20 BO |17 NO |49 B 1 |59 NA/|-1
27 27 1IN Puleio Bernardo 251TA|58 N1 |10 BO |59 N1 |18 NA|2 BO|-1
28 28 CM Sgarito Carnelo 25I1TA|5 B1 |63 N1|1 BO|5 NO /|44 BA|1
29 29 1IN Tripodo Roberto 251TA| 41 NA |48 B0 |33 N1 |52 N1 |4 BO|-1
30 30 2N Misso Fabrizio 251TA| 75 B 1|3 NA|5 BO|40 NO |5 B1]|1
31 31 1IN Sposito G ovanni 2.0 1TA| 17 N A | 0 013 NA|3 B1]10 NO|-2
32 32 1IN Arrabito G anfranco 2.0I1TA| 3 NO |17 B1 |49 NO |74 B1 |13 NO | -1
33 33 2N Bonanno Consiglio Gova3.0 ITA| O 1121 N1]29 BO|O 063 B1 |1
34 34 CM Natoli Domenico 201TA| 21 B A |5 N1 |14 BO |63 NA |38 BO |1
35 35 2N Morana Marco 20I1TA|52 BA |25 NO |3 B1 |1 NO|5 BA|1
36 36 NC Richards John 201TA| 76 N1 |30 BA |3 NO|19 B A |25 NO |-1
37 37 2N Gimldi Sergio 20ITA|1 BO |24 NO |5 BA|6 NA|76 B1|1
38 38 1IN Monaco Al essandro 3.01TA|4 BO |74 N1]52 BO]|O 113 N1]|O
39 39 IN Virgitto Orazio 20ITA|8 NO |65 B1]|]7 NO|23 B1]|O o]0
40 40 2N Verde Daniela 3.0ITA| 63 BA|9 NO O 113 B1|24 NAJO
41 41 2N Inglese Goacchino Guid3.0 ITA| 29 B AL| 0 1175 N1 |59 BA]|O 01
42 42 NC Al beggiani G ovanni 20I1TA| O 0|0 025 B1]44 N1 ]|O 0|O0
43 43 2N Pistola G useppe 201TA|5 B 1|15 NO|9 BO |5 NA|5 BA|I1
44 44 3N Caiezza Leonardo 3.01TA| 25 B AL| O 1|5 N1 |42 BO |28 NAJ|O
45 45 2N Gal ante Benedetto 3.0I1TA| O 0|76 B1|69 B1 |5 NO/|O 111
46 46 NC D Govanni Luca 20ITA| 71 NA|8 BO |77 N1 |47 BO |55 B Ay|1
47 47 2N La Franca Vincenzo 201TA| 64 N1 |23 BO |65 NO |46 N1 |15 BO |-1
48 48 1IN Savalla G anluca 1.51TA| O 0]29 N1 |4 BO |21 NO |12 B A |0
49 49 1N Lupo Francesco 1.51TA| 16 B O |18 NO |32 B 1 |26 NO |61 BA|1
50 50 2N Galofaro Gabriele 1.51TA| 28 NO |19 BO |37 NA |45 B1]3 NO]|-1
51 51 2N Aceto Andrea 2.51TA| 26 BO |5 NO /O 1|66 BA|5 N1]|O0
52 52 2N Sanmartano G anpiero 1.51TA| 35 NA |34 BO |38 N1|29 B0 |51 BO |1
53 53 1N Schenbri Roberto 1.5ITA|7 NO |22 BO |8 NA |5 BA|43 NA|-1
54 54 1N Qullotta Vincenzo Danie 1.5 ITA| O 0o]o 0|22 NO |8 BA|65 N1]|-1
55 55 2N Mannino Fabio 2.51TA| 6 B O |68 NA|O 1143 B A |46 NA|O
56 56 1N Norrito Salvatore 1.51TA| 43 NO |77 B1 |44 BO |5 NAJ|O 0]o0
57 57 1IN Risicato Alfredo 1.OITA| 73 N1 |3 BO|O 0]o0 o]0 0]o0
58 58 2N D Eredita Elena 2.0 TA| 27 BO |0 1162 N1]O 03 NOJ-1
59 59 2N Monti Massiniliano 2.01TA| O 1116 NO |27 BO |41 NA |26 BA|O
60 60 1IN Cottone Salvatore 1.0ITA| 74 B1 |4 NO |12 BO |O 0o]o0 01
61 61 NC Caruana George 20ITA|2 BO |62 NO|]18 B A| O 1149 NAJ|O
62 62 2N Bandieranmonte Enrico 2.0ITA| 13 NO |61 B 1|58 BO|O 0|0 111
63 63 1IN Quarta Juri 1.OITA| 40 N A |28 BO |11 NO |34 B A |33 NO |-1
64 64 NC Canpanella Riccardo 2.01TA| 47 BO |0 110 0|65 B1 |7 NO|1
65 65 3N Mosi Francesco 20I1TA| O 113 NO |47 B1 |64 NO |5 BO|O
66 66 1N Merendino Riccardo 0.51TA| O 0o]o 0o1]o 0|51 NA |14 BO |O
67 67 3N Cavallaro Roberto 1.51TA| O 111 NOJO 069 NA|6 BO|-1
68 68 2N Mangiagli Salvatore 0.51TA| O 0|5 BA|O 0o]o0 0o1]o0 0|1
69 69 3N Dagnino Marcello 0.51TA| O 0o]o 0|45 NO |67 BA|20 NO |-1
70 70 3N Farinella Maria Cristin0.51TA| 9 B O |0 0o1]o 0o]o 072 B A2
71 71 2N Mannone Francesco 0.5 1TA| 46 B A | 0 0|0 0|0 0|0 0|1
72 72 NC Magri' Elena 0.51TA| O 0o oo 010 0|70 N A -1
73 73 1IN Gesta Stefano 1.OITA|57 BO |12 NO |O 1113 B0 |18 NO|O
74 74 2N Pennica Luigi 1.OITA| 60 NO |38 BO|O 032 NOJO 1] -1
75 75 3N Urzi' Govanni 1.OITA| 30 NO |O 0]41 BO |14 NO |O 1]-1
76 76 2N lracani Mchele 1.OITA| 36 B O |45 NO |24 BO |O 1137 NOJ|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 NC Landolina Govan Battis 1.0 ITA| 15 B O |5 NO |46 B O | O 118 NOJO
78 78 2N (Oddo Sal vatore 0.0ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
79 79 NC Bye 0.0 ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
80 80 NC Bye 0.0ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
81 81 2N Fiorella Loreto 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 010 o]0
82 82 2N Rosca M hai 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 01]o0 o]0
83 83 3N Canarda Enanuel e 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
84 84 1N Spina Sinonpietro 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
85 85 NC Palunbo Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o|]o0 0|0 0o]o0 0]0
86 86 2N Lonbardo Salvo Danilo 0.0 ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
87 87 NC Criscione Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0O
88 88 1IN De Marco Ivan 0.0 ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
89 89 NC Bye 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 o]0 o]0
90 90 1IN Cannella Carlo U. 0.0 ITA| O 01]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
91 91 CM Vignoli Mtteo 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
92 92 3N Venturella Valerio 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0]oO0 0|0
93 93 2N Ml lica Antonino 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
94 94 2N Leonardi Daniele 0.0ITA| O 01]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
95 95 1IN Marturana Daniele 0.0 ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
96 96 3N Scinobne G anfranco 0.0 ITA| O 0|0 0]O0 0|0 0|0 0|0
97 97 NC Bye 0.0 ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
98 98 2N Di Msa Serafino Luca NO.O ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
99 99 2N La Rosa Placido 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
100 100 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
101 101 2N Sgarito Pasqual e 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 0|0 0|O0
102 102 NC Bye 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 01]o0 o]0
103 103 1IN Grech Gerlando 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
104 104 2N Puglisi Rosario 0.0 ITA| O 01]0 010 o]0 01]o0 o]0
105 105 3N Licata Silvio 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
106 106 NC Bye 0.0ITA| O 01]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
107 107 3N Sgarito Cal ogero 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
108 108 NC Roneo Maria Antonia 0.0ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
109 109 2N Battaglia G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
110 110 3N Ardi zzone Luigi 0.0ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
111 111 2N Fasino Sal vatore 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 01]0 o]0
112 112 NC Bye 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 0|0 o]0
113 113 2N Tunino Andrea 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]0 o]0
114 114 NC Mendol a Si none 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
115 115 CM Turturici Pellegrino 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0O
116 116 2N Randazzo Vi ncenzo 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
117 117 1IN Colicchia Vincenzo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0|0 0O
118 118 2N Arangi o Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
119 119 2N Ceram G useppe 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
120 120 NC Ronano Mario 0.0ITA| O 01]0 0]o0 o]0 01]o0 o]0
121 121 CM Ccchi pinti Massino 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
122 122 3N Merendino Elda G ovanna 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0]oO0 0|0
123 123 1IN Mel ograni Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
124 124 2N Verde G useppe 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|0
125 125 NC Stancanelli Valerio 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
126 126 IN Nicolosi Pietro 0.0 ITA| O 0|0 0]0 0|0 0]0 0|0
127 127 3N Garufi M chel angel o 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
128 128 2N Amato Angel o 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 01]o0 o]0
129 129 1IN Savalla Salvatore 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
130 130 NC D Anna Francesco 0.0 ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
131 131 3N Fici Gabriele 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 0|0 0|O0
132 132 3N diveri Unberto 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 01]o0 o]0
133 133 2N Berendi no G acono 0.0 ITA| O 0|0 010 0|O0 0|0 0O
134 134 2N @ angrande Fabri zi o 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
135 135 1IN Special e Francesco 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
136 136 2N Arangi o Roberto Salvato 0.0 ITA| O 01]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
137 137 IN Marzaduri Marco Roberto 0.0 ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
138 138 3N Cervellione Piernicola 0.0 ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
139 139 NC Azzopardi Alfred Sancio 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
140 140 2N Ferrarell o Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
141 141 2N Mendol a G ovanni 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 010 o]0
142 142 NC Bye 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 01]o0 o]0
143 143 CM Canpo Renato 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
144 144 2N Bertoldo |van 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
145 145 NC Safiotti Luigi 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 0O
146 146 1IN Ruggieri Qiviero 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 01]o0 o]0
147 147 NC Bye 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 0|0 0O
148 148 CM Bertino G aconp 0.0 ITA| O 0]0 01]o0 o]0 01]o0 01]0
149 149 NC Sammut Ronal d 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 0|0 o]0
150 150 1IN Fontana Gulio 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 0]o0 o]0
151 151 2N Coffaro Ruben 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

51
42
128
136
110
11
32
139
62

133
148
144
33
97
44
83
64
143
90
26
61
119
138
151
24
117
60
58
69
88
20
46
12
98
111
140
131
81
150

45
19
50
15

25
103
73
37

54

41
17

G ocatore Fed
Acet o Andrea I TA
Al beggi ani G ovanni | TA
Amat o Angel o I TA
Arangi o Roberto Sal I TA
Ardi zzone Lui gi I TA

Arnetta Maria Teres | TA

Arrabito G anfranco I TA
Azzopardi Alfred SalTA
Bandi eranonte Enric | TA
Barbagal |l o Andrea |TA
Berendino G acomb | TA
Berti no G acono I TA
Bertol do | van I TA
Bonanno Consiglio CITA
Bye I TA
Cai ezza Leonardo I TA
Camar da Enmanuel e I TA
Canpanel | a Riccardo | TA
Canpo Renato I TA
Cannella Carlo U. I TA
Cannel | a Si none I TA
Caruana GCeorge I TA
Ceram G useppe I TA
Cervel lione PierniclTA
Cof faro Ruben I TA

Colicchia Mchele [ITA
Colicchia Vincenzo |ITA

Cottone Salvatore |TA
D Eredita' Elena I TA
Dagni no Marcell o I TA
De Marco |van I TA
Del Vivo Marco I TA
Di G ovanni Luca I TA
Di Mauro Paol o I TA
Di Msa Serafino LulTA
Fasi no Sal vatore I TA
Ferrarell o Francesc | TA
Fici Gabriele I TA
Fiorella Loreto I TA
Fontana Gulio I TA
Fresta Sal vatore I TA

Gagliardotto Paolo |TA

Gal ante Benedetto | TA
Gal i ot o G ovanni I TA
Gal ofaro Gabriele |ITA
G gante G ovanni I TA
Guliano Vincenzo |ITA
Governale Pietro I TA
Grech Gerl ando I TA
Gresta Stefano I TA
Gimaldi Sergio I TA
G onovs Sergej s I TA
Qullotta Vincenzo CITA
Cut t adauri a Al do I TA

I ngl ese G oacchino |ITA
I nsabato G ovan Bat | TA

El o

FI DE
1763
1305
1557
1582
1498
2083
1842
1557
1657
1801
1505
1902
1557
1618
1842
1529
1547
1486
1951
1920
1817
1767
1669
1539
1674
1681
1710
1682
1702
1546
1759
1877
1310
1853
1717
1614
1632
1576
1496
1796
1666
1791
1546
2068
1735
1757
1884
1804
1852
1799
1731
2228
1786
1814 5
1575 3
2122 5

W oo~ OU MUl OUl Ol WO MAOOOOOOUOU U UIONWWOUUOOOMUIOOWOPPOWOOORRwWOUuMOOONDMDTDZ

Pun
Fat

1.50
2.00
0. 00
0. 00
0. 00
3.50
2.00
0. 00
1.00
3. 00
0. 00
0. 00
0. 00
2.00
0. 00
2.00
0. 00
1.00
0. 00
0. 00
2.50
1.00
0. 00
0. 00
0. 00
3. 00
0. 00
1.00
1
0
0
3
2
3
0
0
0
0
0
0
3
4
2
3
1
3
3
3
0
0
2
4
1
4
2
3

00

.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00

Pun
Att

1
0

€Ny e = e =

WENMNESNE

89
30

. 02
.78

.94
. 83

. 59

. 54

. 85

.22
.77

.40

.99
.94
.62

.79
. 86
. 46

75
56
24
92
21
51
72
71

82
49
29
97
49
12

. 60

W Ve

-0.39
1.7

48
22

06
17

41

46

25
44
76
-0.92
-0.71
- 0. 00!
0.78
-0.71

OO Fr OO0OO0OOOOREF OO

-1.82
-0.49
-0.29
-0. 47
1.51
0. 88
-0.6

Med
Avv.
1781
1666

1880
1967

1808
1783

1886

1639

1676

1866
1823

1695

1824
1911
1659

1824
1610
1863

1675
1588
1612
1825
1789
1601
1704
1581

1831
1731
1880
1661
1819
1672
1945

Per f
1695
2344
0

0

0
2217
1896

1684
2033

2012

1639

1551

1867
1630

1767

1700
1786
1402

1897
1539
2013

O O O O o o

1934
1829
1738
1898
1641
1751
2080
1654

1097
1660
2120
1662
2060
1798
2017

Anno

Nasc

1990
1993
1962
1992
1943
1979
1982
1948
1964
2001
1950
1961
1989
1989
1963
2003
1996
2005
1962
1960
1996
1958
1966
1982
2005
1994
1962
1965
1996
1947
1950
1955
1999
1991
1991
1970
1947
1978
1952
1973
1967
2002
1963
1977
1994
1969
1995
1960
1975
1956
1958
1965
1987
1986
1941
1976

S

M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

1D

FI DE
879665
2830634
2819592
854328
817414
811572
820946
5601142
865052
2815775
817422
813230
2828435
846430

2849025
848131
2838970
811726
871842
879690
5600570
850063
2823174
2839046
847577
850071
826146
872326
860018
2834931
839604
885916
879738
846449
893447
2810803
2849041
804096
824534
875171
895350
879487
806315
2823514
817538
848336
876992
816370
828351
864560
811394
2849700
2848410
821250
806412

1D

FSI

139766
164108
161903
116792
121746
104166
105724
170469
117891
158311
125255
100214
165229
119904

168519
127004
163618
100215
136928
132739
174605
100216
162524
163616
115529
100218
104160
120904
138261
102469
106766
141028
135497
127022
120148
119247
169152
116566
126016
131522
146189
139555
104151
163174
114407
116800
104895
105609
127546
116565
121317
172805
101129
104891
104156
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

76
47
99
22
77
94
105
86
49
68
55
71
95
137
123
141
18
122
66
65
38
23
59
35
13
30
34
126
14
56
121
78
132
74
43
27
63
116
36
57
120
82

52

149
48
10
129
53
96
28
101
135
84
31
29
113

IN
3N

2N
IN
IN
IN
IN
2N

G ocatore Fed
Iracani M chel e I TA
La Franca Vincenzo |ITA
La Rosa Pl aci do I TA
La Sala Francesco |ITA
Landol ina G ovan BalTA
Leonardi Daniel e I TA
Licata Silvio I TA
Lonbardo Sal vo Dani | TA
Lupo Francesco I TA
Mangi agli Sal vatore | TA
Manni no Fabi o I TA

Mannone Francesco |TA
Marturana Daniele |ITA
Mar zaduri Marco Rob | TA
Mel ograni Francesco | TA
Mendol a G ovanni I TA
Meo Antoni no I TA
Mer endi no Elda G ov I TA
Merendi no Riccardo |ITA
M osi Francesco I TA
Monaco Al essandro | TA
Montal to Antonio Mal TA

Monti Massimiliano |ITA
Mor ana Mar co I TA
Musel | a Vi ncenzo I TA
Musso Fabri zio I TA
Nat ol i Doneni co I TA
Ni col osi Pietro I TA
Nobil e G ancarl o I TA
Norrito Salvatore |ITA
Ccchipinti Massinp | TA
(ddo Sal vat or e I TA
Aiveri Unberto I TA
Penni ca Lui gi I TA
Pi stol a G useppe I TA
Pul ei 0 Bernardo I TA
Quarta Juri I TA
Randazzo Vincenzo |ITA
Ri chards John I TA
Ri sicato Al fredo I TA
Romano Mari o I TA
Rosca M hai I TA
Ruoppol o Al fonso I TA

Samartano G anpier | TA

Sammut Briffa Peter | TA
Samut Ronal d I TA
Saval l a G anl uca I TA
Savalla Pietro I TA
Savalla Salvatore |TA
Schenbri Roberto I TA
Sci none G anfranco | TA
Sgarito Carnel o I TA
Sgarito Pasqual e I TA
Speci al e Francesco | TA
Spina Sinobnpietro |TA
Sposito G ovanni I TA
Tri podo Roberto I TA
Tum no Andrea I TA

El o

FI DE
1556
1603
1698
1658
1452
1651
1542
1693
1909
1733
1675
1533
1813
1837
1825
1598
1645
1431
1851
1535
1661
1701
1660
1661
1956
1685
1661
1811
1861
1528
1938
1610
1530
1623
1592
1848
1811
1720
1733
1871
1227
1570
1890
1644
2081
1625
1878
2012
1728
1620
1560
1919
1516
1889
1815
1918
1804 5
1588 0

O OO0 U O ULOo Ul O UL O T OONOUIO UL OO WwOoOOoOOPMuoouomoagodbdoddANOUUOOOORL,PMRPLPUUOOOMDMOOUPRMTDTZ

I

Pun
Fat

@NMNMOeENMNEeEFrEWREBRPESNOERPNEERPMNEEEEPWOINNMBODMPEPOMNEOEEWOOEEIRPEFRr9OEEWeNES

00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50

.00

Pun
Att

EFMNORENEBEREFE @ N e w

NN =

. 38
. 76

. 45
. 35

.02
. 58

26
78

14

11
37
69
&8
25
75
10
37
65

83

. 88

09
12
69
64

42

.71

. 81
.07
. 36

.75
.07

. 06

.49

. 20
. 89

W e

-1.38
-0.76

1.55
-1.35

-1.52
-0.08
-0.76
-0.28

oOr oo oo

-0.61
-0.37
0.31
0. 47
-0.25
25

13
35

cocoooo

67
-0.38

-1.09
-0.12
-0.19
-1.64

0. 29

0.19
-0.57
0. 64

-0.25
0.43

-0.56

-0.99

0.8
-0.39

Med
Avv.
1672
1557

1761
1596

1827
1675
1609
1310

1867

1812
1662
1731
1696
1826
1775
1859
1703
1804

1805
1548

1728
1649
1820
1792

1754
2013

1669
1710
1941

1924
1911

1691

1754

2079
1742

Per f

938
1486
0
1955
862

Anno

Nasc

1980
1950
1971
2000
2001
1965
1956
1995
1965
1955
1984
1956
1992
1995
1986
2003
1993
1964
1957
1992
1954
1958
1970
2001
1967
1969
1951
1936
1965
1943
1960
1957
2002
1972
1946
1963
1992
1964
1966
1990
2006
1993
1990
1999
1964
1951
2001
1997
1962
1959
1964
1978
1983
1988
1989
1988
1948
1978

TZTZTZTZTZTZTZTZTZTZETZTZTZETZETETZEIZTZTIZETEZETZETZETEEETEEEEEEEEEEEEEMZEEEEEEEEZEZEZEZEZEZEZZEZZ @

ID

FI DE
846473
881457
864951
885096
2860711
879754
899380
889857
806420
891207
891215
2800158
847232
884677
846546
2804978
850160
884120
849103
2835075
855316
850179
2835083
885274
814890
2809295
806277
822760
2810927
836788
811467
817740
2835113
2835121
2806768
811718
880396
861111
5600030
2848240
2844201
2811699
854395
2821759
5600200
5600260
877670
863378
868906
840580
2834265
850241
850250
827053
882453
891177
2802673
819972

ID

FS

125734
104896
127484
141799
173995
144736
152509
145758
104155
117589
120335
103050
121375
142359
120632
149456
125448
104179
100427
166650
135907
100221
118011
141376
104176
158862
112465
102451
105727
103941
129419
105763
158778
158863
157714
104175
144920
139717
169659
109613
167723
136520
136521
159356
170472
170471
141377
134956
100225
105725
162882
104288
104297
107103
139765
135495
104886
105720
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg

115
75

92
40
124
91
39
16
21

26-04-2024

J

&

Cat G ocatore Fed
CM  Turturici PellegrinlTA
3N Urzi' G ovanni I TA
CF Vel | a Duncan I TA
3N Venturella Valerio ITA
2N Ver de Dani el a I TA
2N Verde G useppe I TA
CM  Vignoli Matteo I TA
IN Virgitto Orazio I TA
CF Zerafa Patrick I TA
CF Zer af a Robert I TA

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv. Perf
1854 0 0. 00 0 0
1553 3 0.00 0.93 -0.93 1707 972
1997 5 4.00 3.53 0.47 1821 2062
1402 0 0. 00 0 0
1683 4 2.00 1.85 0.15 1710 1711
1543 0 0. 00 0 0
1933 0 0.00 0 0
1775 4 2.00 2.22 -0.22 1729 1730
2067 5 3.00 2.92 0.08 1986 2059
2045 5 3.00 3.74 -0.74 1820 1893

Anno

Nasc S

1948
1964
1971
2004
2001
1964
1984
1993
1988
1989

M
M
M
M
F
M
M
M
M
M

: CIS SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ! ]!J Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

ID

FI DE
808253
2854673
5600243
2834494
2830146
2821317
817449
868230
5600375
5600618

ID

FS

107286
125252
170474
167235
162893
144154
117345
133471
170473
174886
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' Al

26-04-2024

CIS SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
astello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia

118
109
79
80
89
100
102
106
112
142
147
67
87
130
70
127
134
72
114
93
85
104
108
146
145
107
125

G ocatore

Arangi o Al essandro
Battaglia G useppe
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Caval | aro Roberto
Criscione Francesco
D Anna Francesco
Farinella Maria Cri
Garufi M chel angel o
G angrande Fabri zio
Magri' El ena

Mendol a Si npbne

Mol i ca Ant oni no

Pal unbo Francesco
Puglisi Rosario
Roneo Maria Antonia
Ruggieri Qdiviero
Safiotti Luigi
Sgarito Cal ogero
Stancanel |i Valerio

662626266222 862666666666228

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1641 0 0.00 0.00 O
1614 0 0.00 0.00 O
1680 0 0.00 0.00 O
15150 0.00 0.00 0
1595 0 0.00 0.00 0
1440 0 0.00 0.00 O
1440 0 0.00 0.00 O
1503 0 0.00 0.00 0
1455 0 0.00 0.00 O
1377 0 0.00 0.00 O
1509 0 0.00 0.00 O
1554 0 0.00 0.80-0.3
1449 0 0.00 0.00 0
1434 0 0.00 0.00 O
1512 1 0.501.00-0.5
1521 0 0.00 0.00 0
1617 0 0.00 0.00 O
1368 1 0.50 0.30 0.2
1428 0 0.00 0.00 O
1700 0 0.00 0.00 O
1356 0 0.00 0.00 O
1508 0 0.00 0.00 O
1449 0 0.00 0.00 O
1921 0 0.00 0.00 0
1479 0 0.00 0.00 0O
1479 0 0.00 0.00 O
1431 0 0.00 0.00 O

Med
Var Avv.
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-9 1743
0
0
-15 1517
0
0
6 1512
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Per f

O OO0 O0OO0OO0OOo0OOoOOoOOo

O O 0O 0O 00O OoOOoOOo

Anno

Nasc
1994
1985
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1971
1965
1976
1967
1993
1991
1992
2006
1965
1952
1953
1956
1971
1947
1935
2004

=TI TZLLLILLILITNTZLLITMZL SIS TNMZLLIZZSS2o

1D

FSl
116791
114874

163375
171310
148712
127684
135557
128794
166332
153003
105731
122686
109391
124558
114871
124559
104290
165373
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 37 2N Gimaldi Sergio ITA 1731 | 1 IN Guliano Vincenzo ITA 1884 0 - 1

2 61 NC Caruana George ITA 1767 | 2 NC Sammut Briffa Peter ITA 2081 0 - 1

3 3 FM Gronovs Sergejs I TA 2228 | 32 1IN Arrabito G anfranco ITA 1842 1 - 0

4 38 1N Monaco Al essandro ITA 1661 | 4 CF Vel la Duncan ITA 1997 0 - 1

5 19 CM Galioto G ovanni ITA 2068 | 5 1IN CGuttadauria Al do ITA 1814 Av%- A
6 55 2N Manni no Fabio ITA 1675 | 6 1IN Barbagal | o Andrea ITA 1801 0 - 1

7 7 IN  Ruoppol o Alfonso ITA 1890 | 53 1IN Schenbri Roberto ITA 1620 1 - O

8 8 2N Gagliardotto Paol o ITA 1791 | 39 1IN Virgitto Orazio ITA 1775 1 - 0

9 70 3N Farinella Maria Cris ITA 1512 | 9 2N  Fresta Salvatore ITA 1666 0 - 1

10 10 CM Savalla Pietro ITA 2012 | 18 2N Meo Antonino ITA 1645 1 - 0
11 11 NC Arnetta Maria Teresa ITA 2083 | 12 1IN D Mauro Paolo ITA 1853 1 - O
12 13 CM Msella Vincenzo ITA 1956 | 62 2N Bandieranonte Enrico ITA 1657 1 - 0
13 20 1N Del Vivo Marco ITA 1877 | 14 1IN Nobile Gancarlo ITA 1861 1 - O
14 77 NC Landolina G ovan Bat ITA 1452 | 15 1IN G gante G ovanni ITA 1757 0 - 1
15 49 1N Lupo Francesco I TA 1909 | 16 CF Zerafa Patrick ITA 2067 0 - 1
16 17 CM Insabato G ovan Batt ITA 2122 | 31 1IN Sposito G ovanni ITA 1918 Apn- A
17 34 CM Natoli Donenico ITA 1661 | 21 CF Zerafa Robert ITA 2045 A- A
18 23 1IN Montalto Antoni o Mas ITA 1701 | 24 2N Colicchia Mchele ITA 1681 1 - O

19 44 3N Caiezza Leonardo ITA 1529 | 25 1IN Covernale Pietro ITA 1804 A%- A
20 51 2N Aceto Andrea ITA 1763 | 26 1IN Cannella Sinone ITA 1817 0 - 1
21 58 2N D Eredita Elena ITA 1702 | 27 1IN Puleio Bernardo ITA 1848 0 - 1

22 28 CM Sgarito Carnelo ITA 1919 | 50 2N Galofaro Gabriele ITA 1735 1 - 0

23 41 2N Inglese G oacchino G ITA 1575 | 29 1IN Tripodo Roberto ITA 1804 Av%- A
24 30 2N Musso Fabrizio ITA 1685 | 75 3N Uzi' G ovanni ITA 1553 1 - 0

25 35 2N Morana Marco ITA 1661 | 52 2N Sanmartano G anpiero ITA 1644 Ap- A
26 76 2N lracani Mchele ITA 1556 | 36 NC Richards John ITA 1733 0 - 1

27 40 2N Verde Daniela ITA 1683 | 63 1IN Quarta Juri ITA 1811 An- A
28 43 2N Pistola G useppe ITA 1592 | 56 1IN Norrito Salvatore ITA 1528 1 - O

29 71 2N Mannone Francesco ITA 1533 | 46 NC D Govanni Luca ITA 1310 An- A
30 64 NC Canpanella Riccardo ITA 1486 | 47 2N La Franca Vincenzo ITA 1603 0 - 1
31 73 1N Gesta Stefano ITA 1799 | 57 1IN Risicato Alfredo ITA 1871 0 - 1
32 60 1IN Cottone Salvatore ITA 1682 | 74 2N Pennica Luigi ITA 1623 1 - 0
33 22 2N La Sala Francesco I TA 1658 | 0 - F
34 33 2N Bonanno Consiglio G I TA 1618 | 1 - F
35 42 NC Al beggi ani G ovanni I TA 1305 | 0 - F
36 45 2N (Gl ante Benedetto | TA 1546 | 0 - F
37 48 1IN Savalla G anluca I TA 1878 | 0 - F
38 54 1IN cCullotta Vincenzo Da I TA 1786 | 0 - F
39 59 2N Monti Massiniliano ITA 1660 | 1- F
40 65 3N Mosi Francesco I TA 1535 | 1 - F
41 66 1N Merendino Riccardo I TA 1851 | 0 - F
42 67 3N Cavallaro Roberto I TA 1554 | 1 - F
43 68 2N Mangiagli Salvatore I TA 1733 | 0 - F
44 69 3N Dagnino Marcello I TA 1546 | 0 - F
45 72 NC Magri' Elena I TA 1368 | 0 - F
46 78 2N (ddo Sal vatore ITA 1610 | 0 - F
47 79 NC Bye ITA 1680 | 0 - F
48 80 NC Bye I TA 1515 | 0 - F
49 81 2N Fiorella Loreto | TA 1496 | 0 - F
50 82 2N Rosca M hai I TA 1570 | 0 - F
51 83 3N Canarda Enanuel e I TA 1547 | 0 - F
52 84 1IN Spina Sinonpietro I TA 1815 | 0 - F
53 85 NC Palunbo Francesco I TA 1356 | 0 - F
54 86 2N Lonbardo Sal vo Dani l I TA 1693 | 0 - F
55 87 NC Criscione Francesco I TA 1449 | 0 - F
56 88 1IN De Marco |van I TA 1759 | 0 - F
57 89 NC Bye I TA 1595 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 90 1IN Cannella Carlo U. I TA 1920 | 0 - F
59 91 CM Vignoli Mtteo I TA 1933 | 0 - F
60 92 3N Venturella Valerio I TA 1402 | 0 - F
61 93 2N Mllica Antonino ITA 1700 | 0 - F
62 94 2N Leonardi Daniele I TA 1651 | 0 - F
63 95 1IN Marturana Daniele I TA 1813 | 0 - F
64 96 3N Scinmone G anfranco ITA 1560 | 0 - F
65 97 NC Bye I TA 1842 | 0 - F
66 98 2N D Msa Serafino Luc I TA 1717 | 0 - F
67 99 2N La Rosa Placido I TA 1698 | 0 - F
68 100 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
69 101 2N Sgarito Pasqual e I TA 1516 | 0 - F
70 102 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
71 103 1IN Gech Gerlando | TA 1852 | 0 - F
72 104 2N Puglisi Rosario I TA 1508 | 0 - F
73 105 3N Licata Silvio I TA 1542 | 0 - F
74 106 NC Bye I TA 1503 | 0 - F
75 107 3N Sgarito Cal ogero I TA 1479 | 0 - F
76 108 NC Roneo Maria Antonia I TA 1449 | 0 - F
77 109 2N Battaglia G useppe I TA 1614 | 0 - F
78 110 3N Ardizzone Luigi I TA 1498 | 0 - F
79 111 2N Fasino Sal vatore ITA 1614 | 0 - F
80 112 NC Bye | TA 1455 | 0 - F
81 113 2N Tumi no Andrea I TA 1588 | 0 - F
82 114 NC Mendol a Sinone I TA 1428 | 0 - F
83 115 CM Turturici Pellegrino I TA 1854 | 0 - F
84 116 2N Randazzo Vi ncenzo ITA 1720 | 0 - F
85 117 1IN Colicchia Vincenzo ITA 1710 | 0 - F
86 118 2N Arangi o Al essandro I TA 1641 | 0 - F
87 119 2N Ceram G useppe I TA 1669 | 0 - F
88 120 NC Romano Mario I TA 1227 | 0 - F
89 121 CM Ccchipinti Massinmo ITA 1938 | 0 - F
90 122 3N Merendino Elda G ova I TA 1431 | 0 - F
91 123 1IN Melograni Francesco I TA 1825 | 0 - F
92 124 2N Verde G useppe I TA 1543 | 0 - F
93 125 NC Stancanelli Valerio I TA 1431 | 0 - F
94 126 1IN Nicolosi Pietro I TA 1811 | 0 - F
95 127 3N Garufi M chel angel o | TA 1521 | 0 - F
96 128 2N Amato Angelo | TA 1557 | 0 - F
97 129 1IN Savalla Salvatore ITA 1728 | 0 - F
98 130 NC D Anna Francesco I TA 1434 | 0 - F
99 131 3N Fici Gabriele I TA 1576 | 0 - F
100 132 3N diveri Unberto | TA 1530 | 0 - F
101 133 2N Berendi no G aconp I TA 1505 | 0 - F
102 134 2N G angrande Fabrizio ITA 1617 | 0 - F
103 135 1IN Speci al e Francesco I TA 1889 | 0 - F
104 136 2N Arangi o Roberto Salv | TA 1582 | 0 - F
105 137 1IN Marzaduri Marco Robe I TA 1837 | 0 - F
106 138 3N Cervellione Piernico I TA 1539 | 0 - F
107 139 NC Azzopardi Alfred San I TA 1557 | 0 - F
108 140 2N Ferrarello Francesco ITA 1632 | 0 - F
109 141 2N Mendol a G ovanni I TA 1598 | 0 - F
110 142 NC Bye I TA 1377 | 0 - F
111 143 CM Canpo Renato I TA 1951 | 0 - F
112 144 2N Bertoldo |van | TA 1557 | 0 - F
113 145 NC Safiotti Luigi | TA 1479 | 0 - F
114 146 1IN Ruggieri diviero I TA 1921 | 0 - F
115 147 NC Bye I TA 1509 | 0 - F
116 148 CM Bertino G acono I TA 1902 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
117 149 NC Sanmut Ronal d I TA 1625 | 0 - F
118 150 1IN Fontana Gulio | TA 1796 | 0 - F
119 151 2N Coffaro Ruben I TA 1674 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IN Guliano Vincenzo 1 ITA 1884 | 67 3N Cavallaro Roberto 1 ITA 1554 1 - 0O

2 2 NC Sammut Briffa Peter 1 ITA 2081 | 13 CM Musella Vincenzo 1 ITA 1956 1 - O

3 57 1IN Risicato Afredo 1 ITA 1871 | 3 FM G onovs Sergejs 1 ITA 2228 0 - 1

4 4 CF Vel l a Duncan 1 ITA 1997 | 60 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1682 1 - 0

5 6 1IN Barbagal | o Andrea 1 ITA 1801 | 7 1IN  Ruoppol o Al fonso 1 ITA 1890 1 - O

6 27 1IN Pul ei 0o Bernardo 1 ITA 1848 | 10 CM Savalla Pietro 1 ITA 2012 0 - 1

7 15 1IN G gante G ovanni 1 ITA 1757 | 43 2N Pistola G useppe 1 ITA 1592 1 - O

8 16 CF Zerafa Patrick 1 ITA 2067 | 59 2N Monti Mssimliano 1 ITA 1660 1 - O

9 26 1IN Cannella Sinone 1 ITA 1817 | 20 1N Del Vivo Marco 1 ITA 1877 0 - 1
10 47 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1603 | 23 1IN Mntalto Antonio Mas 1 ITA 1701 0 - 1
11 36 NC Richards John 1 ITA 1733 | 30 2N Misso Fabrizio 1 ITA 1685 Av- A
12 46 NC Di Govanni Luca 0.5 ITA 1310 | 8 2N CGagliardotto Paolo 1 ITA 1791 0 - 1

13 9 2N  Fresta Salvatore 1 ITA 1666 | 40 2N Verde Daniela 0.5 ITA 1683 1 - 0
14 21 CF Zerafa Robert 0.5 ITA 2045 | 33 2N Bonanno Consiglio G 1 ITA 1618 0 - 1
15 63 1IN Quarta Juri 0.5 ITA 1811 | 28 CM Sgarito Carnelo 1 ITA 1919 0 - 1

16 14 1IN Nobile G ancarlo 0 ITA 1861 | 11 NC Arnetta Maria Teresal ITA 2083 Aw- A
17 39 1IN Virgitto Oazio 0 ITA 1775 | 65 3N Mosi Francesco 1 ITA 1535 1 - 0

18 25 1N Covernale Pietro 0.5 ITA 1804 | 35 2N Mrana Marco 0.5 ITA 1661 1 - O

19 52 2N Sanmartano G anpiero 0.5 ITA 1644 | 34 CM Natoli Donenico 0.5 ITA 1661 0 - 1

20 5 IN CGuttadauria Al do 0.5 ITA 1814 | 51 2N Aceto Andrea 0 ITA 1763 1 - 0

21 32 1IN Arrabito Ganfranco 0 ITA 1842 | 17 CM Insabato Govan Batt 0.5 ITA 2122 1 - 0

22 50 2N CGalofaro Gabriele 0 ITA 1735 | 19 CM @Glioto G ovanni 0.5 ITA 2068 0 - 1

23 29 1IN Tripodo Roberto 0.5 ITA 1804 | 48 1N Savalla G anluca 0 ITA 1878 0 - 1
24 12 1IN D Mauro Paol o 0 ITA 1853 | 73 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1799 1 - 0
25 18 2N Meo Antonino 0 ITA 1645 | 49 1IN Lupo Francesco 0 ITA 1909 1 - O
26 53 1N Schenbri Roberto 0 ITA 1620 | 22 2N La Sala Francesco 0 ITA 1658 0 - 1
27 24 2N Colicchia Mchele 0 ITA 1681 | 37 2N Gimaldi Sergio 0 ITA 1731 1 - 0

28 74 2N Pennica Luigi 0 ITA 1623 | 38 1N Monaco Al essandro 0 ITA 1661 0 - 1

29 45 2N Galante Benedetto 0 ITA 1546 | 76 2N Iracani Mchele 0 ITA 1556 1 - O
30 68 2N Mangiagli Salvatore 0 ITA 1733 | 55 2N Mannino Fabio 0 ITA 1675 A%- A
31 56 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1528 | 77 NC Landolina Govan Bat 0 ITA 1452 1 - 0O
32 62 2N Bandieranonte Enrico O ITA 1657 | 61 NC Caruana Ceorge 0 ITA 1767 1 - O
33 31 1IN Sposito G ovanni 0.5 ITA 1918 | 0 - F
34 41 2N Inglese Goacchino G0.5 ITA 1575 | 1 - F
35 44 3N Caiezza Leonardo 0.5 ITA 1529 | 1 - F
36 71 2N Mannone Francesco 0.5 ITA 1533 | 0 - F
37 42 NC Al beggiani Govanni 0 I TA 1305 | 0 - F
38 54 1N cGullotta Vincenzo Da 0 I TA 1786 | 0 - F
39 58 2N D FEredita Elena 0 I TA 1702 | 1- F
40 64 NC Canpanella Riccardo 0 | TA 1486 | 1 - F
41 66 1IN Merendino Riccardo O I TA 1851 | 0 - F
42 69 3N Dagnino Marcello 0 I TA 1546 | 0 - F
43 70 3N Farinella Maria Cris O I TA 1512 | 0 - F
44 72 NC Magri' Elena 0 I TA 1368 | 0 - F
45 75 3N Uzi' G ovanni 0 I TA 1553 | 0 - F
46 78 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1610 | 0 - F
47 79 NC Bye 0 ITA 1680 | 0 - F
48 80 NC Bye 0 I TA 1515 | 0 - F
49 81 2N Fiorella Loreto 0 | TA 1496 | 0 - F
50 82 2N Rosca M hai 0 I TA 1570 | 0 - F
51 83 3N Canarda Enanuel e 0 I TA 1547 | 0 - F
52 84 1IN Spina Sinonpietro 0 I TA 1815 | 0 - F
53 85 NC Palunbo Francesco 0 I TA 1356 | 0 - F
54 86 2N Lonbardo Salvo Danil 0 I TA 1693 | 0 - F
55 87 NC Criscione Francesco 0 I TA 1449 | 0 - F
56 88 1IN De Marco |van 0 I TA 1759 | 0 - F
57 89 NC Bye 0 | TA 1595 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 90 1IN Cannella Carlo U. 0 I TA 1920 | 0 - F
59 91 CM Vignoli Mtteo 0 I TA 1933 | 0 - F
60 92 3N Venturella Valerio 0 I TA 1402 | 0 - F
61 93 2N Mllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
62 94 2N Leonardi Daniele 0 I TA 1651 | 0 - F
63 95 1IN Marturana Daniele 0 I TA 1813 | 0 - F
64 96 3N Scinmobne Ganfranco 0 ITA 1560 | 0 - F
65 97 NC Bye 0 I TA 1842 | 0 - F
66 98 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1717 | 0 - F
67 99 2N La Rosa Placido 0 I TA 1698 | 0 - F
68 100 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
69 101 2N Sgarito Pasqual e 0 I TA 1516 | 0 - F
70 102 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
71 103 1IN Gech Gerlando 0 | TA 1852 | 0 - F
72 104 2N Puglisi Rosario 0 I TA 1508 | 0 - F
73 105 3N Licata Silvio 0 I TA 1542 | 0 - F
74 106 NC Bye 0 I TA 1503 | 0 - F
75 107 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
76 108 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1449 | 0 - F
77 109 2N Battaglia G useppe O I TA 1614 | 0 - F
78 110 3N Ardizzone Luigi 0 I TA 1498 | 0 - F
79 111 2N Fasino Sal vatore 0 ITA 1614 | 0 - F
80 112 NC Bye 0 | TA 1455 | 0 - F
81 113 2N Tumi no Andrea 0 I TA 1588 | 0 - F
82 114 NC Mendol a Sinone 0 I TA 1428 | 0 - F
83 115 CM Turturici Pellegrino 0O I TA 1854 | 0 - F
84 116 2N Randazzo Vi ncenzo 0 ITA 1720 | 0 - F
85 117 1IN Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710 | 0 - F
86 118 2N Arangio Alessandro O I TA 1641 | 0 - F
87 119 2N Cerani d useppe 0 I TA 1669 | 0 - F
88 120 NC Romano Mario 0 I TA 1227 | 0 - F
89 121 CM Ccchipinti Massimtb O ITA 1938 | 0 - F
90 122 3N Merendino Elda Gova 0 I TA 1431 | 0 - F
91 123 1IN Melograni Francesco O I TA 1825 | 0 - F
92 124 2N Verde G useppe 0 I TA 1543 | 0 - F
93 125 NC Stancanelli Valerio 0 I TA 1431 | 0 - F
94 126 1IN Nicolosi Pietro 0 I TA 1811 | 0 - F
95 127 3N Garufi Mchelangelo 0 | TA 1521 | 0 - F
96 128 2N Amato Angelo 0 | TA 1557 | 0 - F
97 129 1IN Savalla Salvatore 0 ITA 1728 | 0 - F
98 130 NC D Anna Francesco 0 I TA 1434 | 0 - F
99 131 3N Fici Gabriele 0 I TA 1576 | 0 - F
100 132 3N diveri Unberto 0 | TA 1530 | 0 - F
101 133 2N Berendi no G aconp 0 I TA 1505 | 0 - F
102 134 2N G angrande Fabrizio O ITA 1617 | 0 - F
103 135 1IN Speciale Francesco O I TA 1889 | 0 - F
104 136 2N Arangi o Roberto Salv 0 | TA 1582 | 0 - F
105 137 1IN Marzaduri Marco Robe 0 I TA 1837 | 0 - F
106 138 3N Cervellione PiernicoO I TA 1539 | 0 - F
107 139 NC Azzopardi Alfred San 0 I TA 1557 | 0 - F
108 140 2N Ferrarello Francesco O ITA 1632 | 0 - F
109 141 2N Mendol a G ovanni 0 I TA 1598 | 0 - F
110 142 NC Bye 0 I TA 1377 | 0 - F
111 143 CM Canpo Renato 0 I TA 1951 | 0 - F
112 144 2N Bertoldo |van 0 | TA 1557 | 0 - F
113 145 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1479 | 0 - F
114 146 1IN Ruggieri diviero 0 I TA 1921 | 0 - F
115 147 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
116 148 CM Bertino G acono 0 I TA 1902 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
117 149 NC Sanmut Ronal d 0 I TA 1625 | 0 - F
118 150 1IN Fontana Gulio 0 | TA 1796 | 0 - F
119 151 2N Coffaro Ruben 0 I TA 1674 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 28 CM Sgarito Carnelo 2 ITA 1919 | 1 IN Guliano Vincenzo 2 ITA 1884 0 - 1

2 10 CM Savalla Pietro 2 ITA 2012 | 2 NC Sammut Briffa Peter 2 ITA 2081 0 - 1

3 3 FM  Gronpbvs Sergejs 2 ITA 2228 | 16 CF Zerafa Patrick 2 ITA 2067 1 - 0O

4 23 1IN Montalto Antonio Mas 2 ITA 1701 | 15 1N G gante G ovanni 2 ITA 1757 1 - 0

5 19 CM Galioto G ovanni 1.5 ITA 2068 | 6 1IN Barbagal | 0 Andrea 2 ITA 1801 A% - A
6 48 1N Savalla G anl uca 1 ITA 1878 | 4 CF Vel la Duncan 2 ITA 1997 0 - 1

7 43 2N Pistola G useppe 1 ITA 1592 | 9 2N  Fresta Salvatore 2 ITA 1666 0 - 1

8 20 IN Del Vivo Marco 2 ITA 1877 | 21 CF Zerafa Robert 0.5 ITA 2045 0 - 1

9 33 2N Bonanno Consiglio G 2 ITA 1618 | 29 1IN Tripodo Roberto 0.5 ITA 1804 0 - 1
10 8 2N Gagliardotto Paolo 2 ITA 1791 | 53 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1620 A%- A
11 30 2N Musso Fabrizio 1.5 ITA 1685 | 5 IN CQuttadauria Aldo 1.5 ITA 1814 0 - 1

12 56 1IN Norrito Salvatore 1 ITA 1528 | 44 3N Caiezza Leonardo 1.5 ITA 1529 0 - 1

13 11 NC Arnetta Maria Teresal.5 ITA 2083 | 63 1IN Quarta Juri 0.5 ITA 1811 1 - O
14 34 CM Natoli Dorenico 1.5 ITA 1661 | 14 1IN Nobile G ancarlo 0.5 ITA 1861 0 - 1

15 35 2N Mrana Marco 0.5 ITA 1661 | 36 NC Richards John 1.5 ITA 1733 1 - 0

16 42 NC Al beggiani Govanni 0 ITA 1305 | 25 1IN Covernale Pietro 1.5 ITA 1804 1 - O

17 75 3N Uzi' G ovanni 0 ITA 1553 | 41 2N Inglese Goacchino G1.5 ITA 1575 0 - 1
18 7 IN Ruoppol o Al fonso 1 ITA 1890 | 39 1IN Virgitto Orazio 1 ITA 1775 1 - 0

19 60 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1682 | 12 1IN D Mauro Paolo 1 ITA 1853 0 - 1

20 59 2N Monti Mssimliano 1 ITA 1660 | 27 1IN Puleio Bernardo 1 ITA 1848 0 - 1

21 65 3N Mosi Francesco 1 ITA 1535 | 47 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1603 1 - O
22 62 2N Bandieranonte Enrico 1 ITA 1657 | 58 2N D Eredita' Elena 1 ITA 1702 0 - 1

23 13 CM Misella Vincenzo 1 ITA 1956 | 31 1IN Sposito G ovanni 0.5 ITA 1918 Aw- A
24 17 CM Insabato G ovan Batt 0.5 ITA 2122 | 26 1N Cannella Sinone 1 ITA 1817 1 - O
25 38 1N Mdnaco Al essandro 1 ITA 1661 | 52 2N Sammartano G anpiero 0.5 ITA 1644 0 - 1
26 61 NC Caruana Ceorge 0 I TA 1767 | 18 2N Meo Antonino 1 ITA 1645 A%- A
27 22 2N La Sala Francesco 1 ITA 1658 | 54 1IN «@llotta Vincenzo Da 0 ITA 1786 1 - O
28 76 2N Iracani Mchele 0 ITA 1556 | 24 2N Colicchia Mchele 1 ITA 1681 0 - 1

29 49 1IN Lupo Francesco 0 ITA 1909 | 32 1IN Arrabito Ganfranco 1 ITA 1842 1 - 0

30 45 2N (alante Benedetto 1 ITA 1546 | 69 3N Dagnino Marcello 0 ITA 1546 1 - O
31 77 NC Landolina Govan Bat 0 ITA 1452 | 46 NC D Govanni Luca 0.5 ITA 1310 0 - 1
32 37 2N Gimldi Sergio 0 ITA 1731 | 50 2N CGalofaro Gabriele 0 ITA 1735 Ap- A
33 57 1IN Risicato Alfredo 1 I TA 1871 | 0 - F
34 64 NC Canpanella Riccardo 1 | TA 1486 | 0 - F
35 67 3N Cavallaro Roberto 1 I TA 1554 | 0 - F
36 40 2N Verde Daniel a 0.5 ITA 1683 | 1 - F
37 55 2N Mannino Fabio 0.5 ITA 1675 | 1 - F
38 68 2N Mangiagli Salvatore 0.5 ITA 1733 | 0 - F
39 71 2N Mannone Francesco 0.5 ITA 1533 | 0 - F
40 51 2N Aceto Andrea 0 I TA 1763 | 1- F
41 66 1IN Merendino Riccardo O I TA 1851 | 0 - F
42 70 3N Farinella Maria Cris O I TA 1512 | 0 - F
43 72 NC Magri' Elena 0 I TA 1368 | 0 - F
44 73 1N Gesta Stefano 0 I TA 1799 | 1 - F
45 74 2N Pennica Luigi 0 I TA 1623 | 0 - F
46 78 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1610 | 0 - F
47 79 NC Bye 0 ITA 1680 | 0 - F
48 80 NC Bye 0 I TA 1515 | 0 - F
49 81 2N Fiorella Loreto 0 | TA 1496 | 0 - F
50 82 2N Rosca M hai 0 I TA 1570 | 0 - F
51 83 3N Canarda Enanuel e 0 I TA 1547 | 0 - F
52 84 1IN Spina Sinonpietro 0 I TA 1815 | 0 - F
53 85 NC Palunbo Francesco 0 I TA 1356 | 0 - F
54 86 2N Lonbardo Salvo Danil 0 I TA 1693 | 0 - F
55 87 NC Criscione Francesco 0 I TA 1449 | 0 - F
56 88 1IN De Marco |van 0 I TA 1759 | 0 - F
57 89 NC Bye 0 | TA 1595 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 90 1IN Cannella Carlo U. 0 I TA 1920 | 0 - F
59 91 CM Vignoli Mtteo 0 I TA 1933 | 0 - F
60 92 3N Venturella Valerio 0 I TA 1402 | 0 - F
61 93 2N Mllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
62 94 2N Leonardi Daniele 0 I TA 1651 | 0 - F
63 95 1IN Marturana Daniele 0 I TA 1813 | 0 - F
64 96 3N Scinmobne Ganfranco 0 ITA 1560 | 0 - F
65 97 NC Bye 0 I TA 1842 | 0 - F
66 98 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1717 | 0 - F
67 99 2N La Rosa Placido 0 I TA 1698 | 0 - F
68 100 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
69 101 2N Sgarito Pasqual e 0 I TA 1516 | 0 - F
70 102 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
71 103 1IN Gech Gerlando 0 | TA 1852 | 0 - F
72 104 2N Puglisi Rosario 0 I TA 1508 | 0 - F
73 105 3N Licata Silvio 0 I TA 1542 | 0 - F
74 106 NC Bye 0 I TA 1503 | 0 - F
75 107 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
76 108 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1449 | 0 - F
77 109 2N Battaglia G useppe O I TA 1614 | 0 - F
78 110 3N Ardizzone Luigi 0 I TA 1498 | 0 - F
79 111 2N Fasino Sal vatore 0 ITA 1614 | 0 - F
80 112 NC Bye 0 | TA 1455 | 0 - F
81 113 2N Tumi no Andrea 0 I TA 1588 | 0 - F
82 114 NC Mendol a Sinone 0 I TA 1428 | 0 - F
83 115 CM Turturici Pellegrino 0O I TA 1854 | 0 - F
84 116 2N Randazzo Vi ncenzo 0 ITA 1720 | 0 - F
85 117 1IN Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710 | 0 - F
86 118 2N Arangio Alessandro O I TA 1641 | 0 - F
87 119 2N Cerani d useppe 0 I TA 1669 | 0 - F
88 120 NC Romano Mario 0 I TA 1227 | 0 - F
89 121 CM Ccchipinti Massimtb O ITA 1938 | 0 - F
90 122 3N Merendino Elda Gova 0 I TA 1431 | 0 - F
91 123 1IN Melograni Francesco O I TA 1825 | 0 - F
92 124 2N Verde G useppe 0 I TA 1543 | 0 - F
93 125 NC Stancanelli Valerio 0 I TA 1431 | 0 - F
94 126 1IN Nicolosi Pietro 0 I TA 1811 | 0 - F
95 127 3N Garufi Mchelangelo 0 | TA 1521 | 0 - F
96 128 2N Amato Angelo 0 | TA 1557 | 0 - F
97 129 1IN Savalla Salvatore 0 ITA 1728 | 0 - F
98 130 NC D Anna Francesco 0 I TA 1434 | 0 - F
99 131 3N Fici Gabriele 0 I TA 1576 | 0 - F
100 132 3N diveri Unberto 0 | TA 1530 | 0 - F
101 133 2N Berendi no G aconp 0 I TA 1505 | 0 - F
102 134 2N G angrande Fabrizio O ITA 1617 | 0 - F
103 135 1IN Speciale Francesco O I TA 1889 | 0 - F
104 136 2N Arangi o Roberto Salv 0 | TA 1582 | 0 - F
105 137 1IN Marzaduri Marco Robe 0 I TA 1837 | 0 - F
106 138 3N Cervellione PiernicoO I TA 1539 | 0 - F
107 139 NC Azzopardi Alfred San 0 I TA 1557 | 0 - F
108 140 2N Ferrarello Francesco O ITA 1632 | 0 - F
109 141 2N Mendol a G ovanni 0 I TA 1598 | 0 - F
110 142 NC Bye 0 I TA 1377 | 0 - F
111 143 CM Canpo Renato 0 I TA 1951 | 0 - F
112 144 2N Bertoldo |van 0 | TA 1557 | 0 - F
113 145 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1479 | 0 - F
114 146 1IN Ruggieri diviero 0 I TA 1921 | 0 - F
115 147 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
116 148 CM Bertino G acono 0 I TA 1902 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
117 149 NC Sanmut Ronal d 0 I TA 1625 | 0 - F
118 150 1IN Fontana Gulio 0 | TA 1796 | 0 - F
119 151 2N Coffaro Ruben 0 I TA 1674 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 CF Vel la Duncan 3 ITA 1997 | 11 NC Arnetta Maria Teresa2.5 |ITA 2083 0 - 1

2 9 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1666 | 7 1IN Ruoppol o Al fonso 2 ITA 1890 0 - 1

3 1 IN dGuliano Vincenzo 3 ITA 1884 | 35 2N Morana Marco 1.5 ITA 1661 1 - O

4 2 NC Sammut Briffa Peter 3 ITA 2081 | 17 OCM Insabato Govan Batt 1.5 ITA 2122 0 - 1

5 31 1N Sposito G ovanni 1 ITA 1918 | 3 FM G onpvs Sergejs 3 ITA 2228 1 - 0

6 39 IN Virgitto Orazio 1 ITA 1775 | 23 1IN Mntalto Antonio Mas 3 ITA 1701 1 - O

7 5 IN c@uttadauria Aldo 2.5 ITA 1814 | 28 CM Sgarito Carnelo 2 ITA 1919 1 - O

8 41 2N Inglese Goacchino G2.5 ITA 1575 | 59 2N Monti Mssimliano 1 ITA 1660 Aps- A

9 44 3N Cai ezza Leonardo 2.5 ITA 1529 | 42 NC Al beggiani Govanni 1 ITA 1305 0 - 1
10 6 1IN Barbagal | o Andrea 2.5 ITA 1801 | 37 2N Gimaldi Sergio 0.5 ITA 1731 Awn- A
11 54 1IN c@llotta Vincenzo Da O ITA 1786 | 8 2N CGagliardotto Paolo 2.5 ITA 1791 Apn- A
12 16 CF Zerafa Patrick 2 ITA 2067 | 10 CM Savalla Pietro 2 ITA 2012 Aw- A
13 12 1N Di Mauro Paolo 2 ITA 1853 | 20 1N Del Vivo Marco 2 ITA 1877 1 - 0
14 15 1N G gante G ovanni 2 ITA 1757 | 22 2N La Sala Francesco 2 ITA 1658 A%- A
15 18 2N Meo Antonino 1.5 ITA 1645 | 27 1IN Puleio Bernardo 2 ITA 1848 Ap- A
16 36 NC Richards John 1.5 ITA 1733 | 19 CM G@lioto G ovanni 2 ITA 2068 Ap- A
17 24 2N Colicchia Mchele 2 ITA 1681 | 25 1IN Governale Pietro 1.5 ITA 1804 A- A
18 64 NC Canpanella Riccardo 1 ITA 1486 | 65 3N Mosi Francesco 2 ITA 1535 1 - 0

19 50 2N CGalofaro Gabriele 0.5 ITA 1735 | 45 2N (alante Benedetto 2 ITA 1546 1 - O

20 52 2N Sammartano G anpiero1l.5 ITA 1644 | 29 1IN Tripodo Roberto 1.5 ITA 1804 0 - 1

21 40 2N Verde Daniela 1.5 ITA 1683 | 30 2N Misso Fabrizio 1.5 ITA 1685 1 - 0

22 73 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1799 | 13 CM Misella Vincenzo 1.5 ITA 1956 0 - 1
23 21 CF Zerafa Robert 1.5 ITA 2045 | 48 1IN Savalla G anluca 1 ITA 1878 1 - O
24 55 2N Manni no Fabio 1.5 ITA 1675 | 43 2N Pistola G useppe 1 ITA 1592 Ap- A
25 46 NC D Govanni Luca 1.5 ITA 1310 | 47 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1603 0 - 1
26 63 1IN Quarta Juri 0.5 ITA 1811 | 34 CM Natoli Donenico 1.5 ITA 1661 A - A
27 14 1IN Nobile G ancarlo 1.5 ITA 1861 | 75 3N Uzi' G ovanni 0 ITA 1553 1 - 0

28 26 1IN Cannella Sinone 1 ITA 1817 | 49 1IN Lupo Francesco 1 ITA 1909 1 - O
29 53 1IN Schenbri Roberto 0.5 ITA 1620 | 56 1IN Norrito Salvatore 1 ITA 1528 As- A
30 32 1IN Arrabito Ganfranco 1 ITA 1842 | 74 2N Pennica Luigi 0 ITA 1623 1 - 0
31 51 2N Aceto Andrea 1 ITA 1763 | 66 1IN Merendino Riccardo O ITA 1851 A%- A
32 69 3N Dagnino Marcello 0 ITA 1546 | 67 3N Cavallaro Roberto 1 ITA 1554 A% - A
33 33 2N Bonanno Consiglio G 2 ITA 1618 | 0 - F
34 58 2N D FEredita Elena 2 I TA 1702 | 0 - F
35 38 1N Monaco Al essandro 1 I TA 1661 | 1 - F
36 57 1IN Risicato Alfredo 1 I TA 1871 | 0 - F
37 60 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1682 | 0 - F
38 62 2N Bandieranonte Enrico 1 I TA 1657 | 0 - F
39 61 NC Caruana George 0.5 ITA 1767 | 1 - F
40 68 2N Mangiagli Salvatore 0.5 ITA 1733 | 0 - F
41 71 2N Mannone Francesco 0.5 ITA 1533 | 0 - F
42 70 3N Farinella Maria Cris O I TA 1512 | 0 - F
43 72 NC Magri' Elena 0 I TA 1368 | 0 - F
44 76 2N Iracani Mchele 0 | TA 1556 | 1 - F
45 77 NC Landolina G ovan Bat 0 I TA 1452 | 1 - F
46 78 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1610 | 0 - F
47 79 NC Bye 0 ITA 1680 | 0 - F
48 80 NC Bye 0 I TA 1515 | 0 - F
49 81 2N Fiorella Loreto 0 | TA 1496 | 0 - F
50 82 2N Rosca M hai 0 I TA 1570 | 0 - F
51 83 3N Canarda Enanuel e 0 I TA 1547 | 0 - F
52 84 1IN Spina Sinonpietro 0 I TA 1815 | 0 - F
53 85 NC Palunbo Francesco 0 I TA 1356 | 0 - F
54 86 2N Lonbardo Salvo Danil 0 I TA 1693 | 0 - F
55 87 NC Criscione Francesco 0 I TA 1449 | 0 - F
56 88 1IN De Marco |van 0 I TA 1759 | 0 - F
57 89 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 90 1IN Cannella Carlo U. 0 I TA 1920 | 0 - F
59 91 CM Vignoli Mtteo 0 I TA 1933 | 0 - F
60 92 3N Venturella Valerio 0 I TA 1402 | 0 - F
61 93 2N Mllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
62 94 2N Leonardi Daniele 0 I TA 1651 | 0 - F
63 95 1IN Marturana Daniele 0 I TA 1813 | 0 - F
64 96 3N Scinmobne Ganfranco 0 ITA 1560 | 0 - F
65 97 NC Bye 0 I TA 1842 | 0 - F
66 98 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1717 | 0 - F
67 99 2N La Rosa Placido 0 I TA 1698 | 0 - F
68 100 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
69 101 2N Sgarito Pasqual e 0 I TA 1516 | 0 - F
70 102 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
71 103 1IN Gech Gerlando 0 | TA 1852 | 0 - F
72 104 2N Puglisi Rosario 0 I TA 1508 | 0 - F
73 105 3N Licata Silvio 0 I TA 1542 | 0 - F
74 106 NC Bye 0 I TA 1503 | 0 - F
75 107 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
76 108 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1449 | 0 - F
77 109 2N Battaglia G useppe O I TA 1614 | 0 - F
78 110 3N Ardizzone Luigi 0 I TA 1498 | 0 - F
79 111 2N Fasino Sal vatore 0 ITA 1614 | 0 - F
80 112 NC Bye 0 | TA 1455 | 0 - F
81 113 2N Tumi no Andrea 0 I TA 1588 | 0 - F
82 114 NC Mendol a Sinone 0 I TA 1428 | 0 - F
83 115 CM Turturici Pellegrino 0O I TA 1854 | 0 - F
84 116 2N Randazzo Vi ncenzo 0 ITA 1720 | 0 - F
85 117 1IN Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710 | 0 - F
86 118 2N Arangio Alessandro O I TA 1641 | 0 - F
87 119 2N Cerani d useppe 0 I TA 1669 | 0 - F
88 120 NC Romano Mario 0 I TA 1227 | 0 - F
89 121 CM Ccchipinti Massimtb O ITA 1938 | 0 - F
90 122 3N Merendino Elda Gova 0 I TA 1431 | 0 - F
91 123 1IN Melograni Francesco O I TA 1825 | 0 - F
92 124 2N Verde G useppe 0 I TA 1543 | 0 - F
93 125 NC Stancanelli Valerio 0 I TA 1431 | 0 - F
94 126 1IN Nicolosi Pietro 0 I TA 1811 | 0 - F
95 127 3N Garufi Mchelangelo 0 | TA 1521 | 0 - F
96 128 2N Amato Angelo 0 | TA 1557 | 0 - F
97 129 1IN Savalla Salvatore 0 ITA 1728 | 0 - F
98 130 NC D Anna Francesco 0 I TA 1434 | 0 - F
99 131 3N Fici Gabriele 0 I TA 1576 | 0 - F
100 132 3N diveri Unberto 0 | TA 1530 | 0 - F
101 133 2N Berendi no G aconp 0 I TA 1505 | 0 - F
102 134 2N G angrande Fabrizio O ITA 1617 | 0 - F
103 135 1IN Speciale Francesco O I TA 1889 | 0 - F
104 136 2N Arangi o Roberto Salv 0 | TA 1582 | 0 - F
105 137 1IN Marzaduri Marco Robe 0 I TA 1837 | 0 - F
106 138 3N Cervellione PiernicoO I TA 1539 | 0 - F
107 139 NC Azzopardi Alfred San 0 I TA 1557 | 0 - F
108 140 2N Ferrarello Francesco O ITA 1632 | 0 - F
109 141 2N Mendol a G ovanni 0 I TA 1598 | 0 - F
110 142 NC Bye 0 I TA 1377 | 0 - F
111 143 CM Canpo Renato 0 I TA 1951 | 0 - F
112 144 2N Bertoldo |van 0 | TA 1557 | 0 - F
113 145 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1479 | 0 - F
114 146 1IN Ruggieri diviero 0 I TA 1921 | 0 - F
115 147 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
116 148 CM Bertino G acono 0 I TA 1902 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
117 149 NC Sanmut Ronal d 0 I TA 1625 | 0 - F
118 150 1IN Fontana Gulio 0 | TA 1796 | 0 - F
119 151 2N Coffaro Ruben 0 I TA 1674 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 22 2N La Sala Francesco 2.5 ITA 1658 | 1 1IN Guliano Vincenzo 4 ITA 1884 Ax- A
2 35 2N Mdrana Marco 1.5 ITA 1661 | 5 IN CQuttadauria Al do 3.5 ITA 1814 Aw- A
3 23 1IN Mntalto Antonio Mas 3 I TA 1701 | 9 2N Fresta Salvatore 3 ITA 1666 0 - 1

4 27 1IN Pul ei 0o Bernardo 2.5 ITA 1848 | 2 NC Sammut Briffa Peter 3 ITA 2081 0O - 1

5 29 1IN Tripodo Roberto 2.5 ITA 1804 | 4 CF Vel la Duncan 3 ITA 1997 0 - 1

6 3 FM G onovs Sergejs 3 ITA 2228 | 58 2N D Eredita' Elena 2 ITA 1702 1 - O

7 7 IN  Ruoppol o Alfonso 3 ITA 1890 | 64 NC Canpanella Riccardo 2 ITA 1486 1 - O

8 67 3N Cavallaro Roberto 1.5 ITA 1554 | 6 1IN Barbagal | o Andrea 8 ITA 1801 O - 1

9 8 2N CGagliardotto Paolo 3 ITA 1791 | 77 NC Landolina Govan Bat 1 ITA 1452 1 - 0
10 48 1N Savalla G anluca 1 ITA 1878 | 12 1IN D Muro Paol o 8 ITA 1853 A%- A
11 17 CM Insabato Govan Batt 2.5 ITA 2122 | 16 CF Zerafa Patrick 2.5 ITA 2067 Aw- A
12 19 CM Galioto G ovanni 2.5 ITA 2068 | 21 CF Zerafa Robert 2.5 ITA 2045 Ap- A
13 24 2N Colicchia Mchele 2.5 ITA 1681 | 40 2N \Verde Daniela 2.5 ITA 1683 A- A
14 10 CM Savalla Pietro 2.5 ITA 2012 | 31 1IN Sposito G ovanni 2 ITA 1918 1 - O

15 13 CM Misella Vincenzo 2.5 ITA 1956 | 32 1IN Arrabito Ganfranco 2 ITA 1842 1 - 0

16 47 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1603 | 15 1N G gante G ovanni 2.5 ITA 1757 0 - 1
17 28 CM Sgarito Carnelo 2 ITA 1919 | 44 3N Caiezza Leonardo 2.5 ITA 1529 Aw- A
18 66 1N Merendino Riccardo 0.5 ITA 1851 | 14 1N Nobile G ancarlo 2.5 ITA 1861 0 - 1

19 25 1N Covernale Pietro 2 ITA 1804 | 36 NC R chards John 2 ITA 1733 1 - 0

20 34 CM Natoli Donenico 2 ITA 1661 | 38 1N Monaco Al essandro 2 ITA 1661 0 - 1
21 59 2N Monti Mssimiliano 1.5 ITA 1660 | 26 1IN Cannella Sinone 2 ITA 1817 Ap- A
22 46 NC D Govanni Luca 1.5 ITA 1310 | 55 2N Mannino Fabio 2 ITA 1675 A%- A
23 18 2N Meo Antonino 2 ITA 1645 | 73 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1799 1 - 0
24 33 2N Bonanno Consiglio G 2 ITA 1618 | 63 1IN Quarta Juri 1 ITA 1811 1 - O
25 20 1N Del Vivo Marco 2 ITA 1877 | 69 3N Dagnino Marcello 0.5 ITA 1546 1 - 0
26 65 3N Mosi Francesco 2 ITA 1535 | 54 1IN «@llotta Vincenzo Da0.5 ITA 1786 0 - 1

27 30 2N Musso Fabrizio 1.5 ITA 1685 | 50 2N alofaro Gabriele 1.5 ITA 1735 1 - 0

28 52 2N Sammartano G anpiero 1.5 ITA 1644 | 51 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1763 0 - 1

29 43 2N Pistola G useppe 1.5 ITA 1592 | 53 1IN Schenbri Roberto 1 ITA 1620 Apn- A
30 49 1IN Lupo Francesco 1 I TA 1909 | 61 NC Caruana George 1.5 ITA 1767 A% - A
31 37 2N Ginaldi Sergio 1 ITA 1731 | 76 2N lracani Mchele 1 ITA 1556 1 - O
32 70 3N Farinella Maria Cris 0O ITA 1512 | 72 NC Magri' Elena 0 ITA 1368 Apn- A
33 11 NC Arnetta Maria Teresa 3.5 |ITA 2083 | 0 - F
34 41 2N |Inglese G oacchino G3 I TA 1575 | 0 - F
35 39 1IN Virgitto Orazio 2 ITA 1775 | 0 - F
36 42 NC Al beggiani Govanni 2 I TA 1305 | 0 - F
37 45 2N Gal ante Benedetto 2 I TA 1546 | 1 - F
38 56 1IN Norrito Salvatore 1.5 ITA 1528 | 0 - F
39 57 1N Risicato Alfredo 1 I TA 1871 | 0 - F
40 60 1N Cottone Salvatore 1 I TA 1682 | 0 - F
41 62 2N Bandieranonte Enrico 1 I TA 1657 | 1 - F
42 68 2N Mangiagli Salvatore 0.5 ITA 1733 | 0 - F
43 71 2N Mannone Francesco 0.5 ITA 1533 | 0 - F
44 74 2N Pennica Luigi 0 I TA 1623 | 1- F
45 75 3N Uzi' G ovanni 0 I TA 1553 | 1 - F
46 78 2N (ddo Sal vatore 0 ITA 1610 | 0 - F
47 79 NC Bye 0 ITA 1680 | 0 - F
48 80 NC Bye 0 I TA 1515 | 0 - F
49 81 2N Fiorella Loreto 0 | TA 1496 | 0 - F
50 82 2N Rosca M hai 0 I TA 1570 | 0 - F
51 83 3N Canarda Enanuel e 0 I TA 1547 | 0 - F
52 84 1IN Spina Sinonpietro 0 I TA 1815 | 0 - F
53 85 NC Palunbo Francesco 0 I TA 1356 | 0 - F
54 86 2N Lonbardo Salvo Danil 0 I TA 1693 | 0 - F
55 87 NC Criscione Francesco 0 I TA 1449 | 0 - F
56 88 1IN De Marco |van 0 I TA 1759 | 0 - F
57 89 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana P Pecicastelio - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 90 1IN Cannella Carlo U. 0 I TA 1920 | 0 - F
59 91 CM Vignoli Mtteo 0 I TA 1933 | 0 - F
60 92 3N Venturella Valerio 0 I TA 1402 | 0 - F
61 93 2N Mllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
62 94 2N Leonardi Daniele 0 I TA 1651 | 0 - F
63 95 1IN Marturana Daniele 0 I TA 1813 | 0 - F
64 96 3N Scinmobne Ganfranco 0 ITA 1560 | 0 - F
65 97 NC Bye 0 I TA 1842 | 0 - F
66 98 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1717 | 0 - F
67 99 2N La Rosa Placido 0 I TA 1698 | 0 - F
68 100 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
69 101 2N Sgarito Pasqual e 0 I TA 1516 | 0 - F
70 102 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
71 103 1IN Gech Gerlando 0 | TA 1852 | 0 - F
72 104 2N Puglisi Rosario 0 I TA 1508 | 0 - F
73 105 3N Licata Silvio 0 I TA 1542 | 0 - F
74 106 NC Bye 0 I TA 1503 | 0 - F
75 107 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
76 108 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1449 | 0 - F
77 109 2N Battaglia G useppe O I TA 1614 | 0 - F
78 110 3N Ardizzone Luigi 0 I TA 1498 | 0 - F
79 111 2N Fasino Sal vatore 0 ITA 1614 | 0 - F
80 112 NC Bye 0 | TA 1455 | 0 - F
81 113 2N Tumi no Andrea 0 I TA 1588 | 0 - F
82 114 NC Mendol a Sinone 0 I TA 1428 | 0 - F
83 115 CM Turturici Pellegrino 0O I TA 1854 | 0 - F
84 116 2N Randazzo Vi ncenzo 0 ITA 1720 | 0 - F
85 117 1IN Colicchia Vincenzo 0 ITA 1710 | 0 - F
86 118 2N Arangio Alessandro O I TA 1641 | 0 - F
87 119 2N Cerani d useppe 0 I TA 1669 | 0 - F
88 120 NC Romano Mario 0 I TA 1227 | 0 - F
89 121 CM Ccchipinti Massimtb O ITA 1938 | 0 - F
90 122 3N Merendino Elda Gova 0 I TA 1431 | 0 - F
91 123 1IN Melograni Francesco O I TA 1825 | 0 - F
92 124 2N Verde G useppe 0 I TA 1543 | 0 - F
93 125 NC Stancanelli Valerio 0 I TA 1431 | 0 - F
94 126 1IN Nicolosi Pietro 0 I TA 1811 | 0 - F
95 127 3N Garufi Mchelangelo 0 | TA 1521 | 0 - F
96 128 2N Amato Angelo 0 | TA 1557 | 0 - F
97 129 1IN Savalla Salvatore 0 ITA 1728 | 0 - F
98 130 NC D Anna Francesco 0 I TA 1434 | 0 - F
99 131 3N Fici Gabriele 0 I TA 1576 | 0 - F
100 132 3N diveri Unberto 0 | TA 1530 | 0 - F
101 133 2N Berendi no G aconp 0 I TA 1505 | 0 - F
102 134 2N G angrande Fabrizio O ITA 1617 | 0 - F
103 135 1IN Speciale Francesco O I TA 1889 | 0 - F
104 136 2N Arangi o Roberto Salv 0 | TA 1582 | 0 - F
105 137 1IN Marzaduri Marco Robe 0 I TA 1837 | 0 - F
106 138 3N Cervellione PiernicoO I TA 1539 | 0 - F
107 139 NC Azzopardi Alfred San 0 I TA 1557 | 0 - F
108 140 2N Ferrarello Francesco O ITA 1632 | 0 - F
109 141 2N Mendol a G ovanni 0 I TA 1598 | 0 - F
110 142 NC Bye 0 I TA 1377 | 0 - F
111 143 CM Canpo Renato 0 I TA 1951 | 0 - F
112 144 2N Bertoldo |van 0 | TA 1557 | 0 - F
113 145 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1479 | 0 - F
114 146 1IN Ruggieri diviero 0 I TA 1921 | 0 - F
115 147 NC Bye 0 I TA 1509 | 0 - F
116 148 CM Bertino G acono 0 I TA 1902 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
117 149 NC Sanmut Ronal d 0 I TA 1625 | 0 - F
118 150 1IN Fontana Gulio 0 | TA 1796 | 0 - F
119 151 2N Coffaro Ruben 0 I TA 1674 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 2080 Media: 1704.60 WW: 0.78

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N37 2N Ginaldi Sergio I TA 1731 153 0.7 1 1 1

2 B 67 3N Cavallaro Roberto I TA 1554 1 1 2

3 N28 CM Sgarito Carnelo I TA 1919 -35 0.45 1 2 3

4 B 35 2N Morana Marco I TA 1661 223 0.78 1 3 4

5 N 22 2N La Sal a Francesco I TA 1658 226 0.79 Ay 3 4
2.72 3 4

NC ITA El o FI DE: 2081 Perf: 2181 Media: 1941.00 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 61 NC Caruana Ceorge I TA 1767 314 0.86 1 1 1
2 B 13 CM Misella Vincenzo | TA 1956 125 0.67 1 2 2
3 N10 CM Savalla Pietro I TA 2012 69 0.6 1 3 3
4 B 17 CM Insabato G ovan Battista | TA 2122 -41 0.44 O 3 3
5 N 27 1IN Puleio Bernardo | TA 1848 233 0.79 1 4 4
3. 36 4 4

FM I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2120 Media: 1880.00 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 IN Arrabito G anfranco I TA 1842 386 0.91 1 1 1
2 N 57 1IN Risicato Alfredo I TA 1871 357 0.89 1 2 2
3 B 16 CF Zerafa Patrick | TA 2067 161 0.71 1 3 3
4 N 31 1N Sposito G ovanni I TA 1918 310 0.86 O 3 3
5 B 58 2N D EFEredita’ Elena I TA 1702 526 0.92 1 4 4
4.29 4 4

CF ITA El o FI DE: 1997 Perf: 2062 Media: 1821.60 WW: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 1N Mnaco Al essandro I TA 1661 336 0.88 1 1 1

2 B 60 IN Cottone Sal vatore I TA 1682 315 0.86 1 2 2

3 N 48 1IN Savalla G anluca | TA 1878 119 0.66 1 3 3

4 B 11 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2083 -8 0.38 O 3 3

5 N 29 1IN Tripodo Roberto | TA 1804 193 0.75 1 4 4
3.53 4 4
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IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 2060 Media: 1819.20 WWw: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CM @Glioto G ovanni I TA 2068 -254 0.19 Ay 0 0
2 B 51 2N Aceto Andrea I TA 1763 51 0.57 1 1 1
3 N 30 2N Misso Fabrizio I TA 1685 129 0.67 1 2 2
4 B 28 CM Sgarito Carnelo I TA 1919 -1050.36 1 3 3
5 N 35 2N Mrana Mrco I TA 1661 153 0.7 Ay 3 3
2.49 3 3

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 2033 Media: 1783.60 WW: 1.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 55 2N Mannino Fabio I TA 1675 126 0.67 1 1 1

2 B7 1IN  Ruoppol o Alfonso I TA 1890 -89 0.38 1 2 2

3 N19 CM Galioto G ovanni | TA 2068 -267 0.18 Ay 2 2

4 B 37 2N Ginmaldi Sergio ITA 1731 70 0.6 Ay 2 2

5 N 67 3N Cavallaro Roberto I TA 1554 1 2 3
1.83 2 3

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1910 Media: 1669. 60 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 1N Schenbri Roberto I TA 1620 270 0.83 1 1 1
2 N6 IN Barbagal | o Andrea I TA 1801 89 0.62 O 1 1
3 B3 1IN Virgitto Oazio I TA 1775 115 0.66 1 2 2
4 N9 2N  Fresta Salvatore I TA 1666 224 0.78 1 3 3
5 B 64 NC Canpanella Riccardo | TA 1486 404 0.92 1 4 4
3.81 4 4

2N I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1829 Media: 1588.60 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN \Virgitto Orazio ITA 1775 16 0.52 1 1 1
2 N 46 NC D Govanni Luca I TA 1310 481 0.92 1 2 2
3 B 53 1IN Schenbri Roberto I TA 1620 171 0.73 Ay 2 2
4 N 54 IN @llotta Vincenzo Daniel (I TA 1786 5 0.51 Ay 2 2
5 B 77 NC Landolina Govan Battistil TA 1452 339 0.88 1 3 3
3.56 3 3
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2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1934 Media: 1675.60 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N70 3N Farinella Maria Cristina I TA 1512 1 0 1
2 B 40 2N Verde Daniela | TA 1683 -17 0.48 1 1 2
3 N 43 2N Pistola G useppe I TA 1592 74 0.6 1 2 3
4 B 7 1IN Ruoppol o Alfonso I TA 1890 -224 0.22 0 2 3
5 N 23 IN Montalto Antonio Massinmo | TA 1701 -35 0.45 1 3 4
1.75 3 4

CM ITA El o FI DE: 2012 Perf: 2061 Media: 1911.80 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Meo Antonino I TA 1645 367 0.9 1 1 1
2 N 27 1IN Puleio Bernardo | TA 1848 164 0.72 1 2 2
3 B2 NC Sanmut Briffa Peter | TA 2081 -69 0.4 O 2 2
4 N 16 CF Zerafa Patrick | TA 2067 -55 0.42 Ay 2 2
5 B 31 1IN Sposito G ovanni I TA 1918 94 0.63 1 3 3
3.07 3 3

NC I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2217 Media: 1880.50 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN D Mauro Paol o I TA 1853 230 0.79 1 1 1
2 N 14 IN Nobile G ancarlo I TA 1861 222 0.78 Ay 1 1
3 B 63 1IN Quarta Juri I TA 1811 272 0.83 1 2 2
4 N 4 CF Vel la Duncan I TA 1997 86 0.62 1 3 3
5 0 0 F 3 3
3.02 3 3

IN ITA El o FI DE: 1853 Perf: 2013 Media: 1863.80 WWw: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2083 -2300.21 O 0 0
2 B 73 IN Gesta Stefano I TA 1799 54 0.58 1 1 1
3 N 60 1IN Cottone Salvatore | TA 1682 171 0.73 1 2 2
4 B 20 1IN Del Vivo Marco I TA 1877 -24 0.47 1 3 3
5 N 48 1N Savalla G anluca | TA 1878 -25 0.47 Ay 3 3
2.46 3 3
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cM I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2009 Media: 1859.40 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1657 299 0.85 1 1 1
2 N2 NC Sammut Briffa Peter I TA 2081 -1250.33 0 1 1
3 B 31 1N Sposito G ovanni I TA 1918 38 0.55 Ay 1 1
4 N 73 IN Gesta Stefano I TA 1799 157 0.71 1 2 2
5 B 32 IN Arrabito G anfranco I TA 1842 114 0.66 1 3 3
3.1 3 3

IN ITA El o FIDE: 1861 Perf: 1954 Media: 1805.00 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Del Vivo Marco | TA 1877 -16 0.48 0 0 0
2 B 11 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2083 -2220.22 Ay 0 0
3 N34 CM Natoli Donenico I TA 1661 200 0.76 1 1 1
4 B 75 3N Uzi' Govanni I TA 1553 308 0.86 1 2 2
5 N 66 1IN Merendino Riccardo | TA 1851 10 0.51 1 3 3
2.83 3 3

IN I TA El o FI DE: 1757 Perf: 1751 Media: 1601.20 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC Landolina Govan Battistil TA 1452 305 0.86 1 1 1
2 B 43 2N Pistola G useppe I TA 1592 165 0.72 1 2 2
3 N 23 1IN Mntalto Antonio Massinp | TA 1701 56 0.58 0 2 2
4 B 22 2N La Sala Francesco ITA 1658 99 0.64 Ay 2 2
5 N 47 2N La Franca Vincenzo I TA 1603 154 0.71 1 3 3
3.51 3 3

CF ITA El o FI DE: 2067 Perf: 2059 Media: 1986.20 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 1IN Lupo Francesco I TA 1909 158 0.71 1 1 1
2 B 59 2N Mnti Mssinliano I TA 1660 407 0.92 1 2 2
3 N3 FM G onpvs Sergejs | TA 2228 -1610.29 O 2 2
4 B 10 CM Savalla Pietro I TA 2012 55 0.58 Ay 2 2
5 N 17 CM Insabato Govan Battista | TA 2122 -55 0.42 Ay 2 2
2.92 2 2
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cM I TA El o FI DE: 2122 Perf: 2017 Media: 1945.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Sposito G ovanni I TA 1918 204 0.76 Ay 0 0
2 N 32 IN Arrabito G anfranco I TA 1842 280 0.84 O 0 0
3 B 26 1N Cannella Sinmone | TA 1817 305 0.86 1 1 1
4 N 2 NC Sanmut Briffa Peter | TA 2081 41 0.56 1 2 2
5 B 16 CF Zerafa Patrick I TA 2067 55 0.58 Ay 2 2
3.6 2 2

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1939 Media: 1867.00 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N10 CM Savalla Pietro I TA 2012 -3670.1 0 0 0
2 B 49 1N Lupo Francesco I TA 1909 -2640.18 1 1 1
3 N 61 NC Caruana George I TA 1767 -122 0.33 Ay 1 1
4 B 27 1IN Puleio Bernardo | TA 1848 -2030.24 Ay 1 1
5 B 73 1IN Gesta Stefano I TA 1799 -154 0.29 1 2 2
1.14 2 2

CM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 1898 Media: 1825.60 WW: -0.92
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 1IN CGuttadauria Al do I TA 1814 254 0.81 Ay 0 0
2 N 50 2N Galofaro Gabriele ITA 1735 333 0.88 1 1 1
3 B 6 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1801 267 0.82 Ay 1 1
4 N 36 NC Richards John ITA 1733 335 0.88 Ay 1 1
5 B 21 CF Zerafa Robert I TA 2045 23 0.53 Ay 1 1
3.92 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1897 Media: 1824.40 WWw: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 1IN Nobile Gancarlo | TA 1861 16 0.52 1 1 1

2 N 26 1IN Cannella Sinpne | TA 1817 60 0.58 1 2 2

3 B 21 CF Zerafa Robert I TA 2045 -168 0.28 0 2 2

4 N 12 IN D Mauro Paol o I TA 1853 24 0.53 O 2 2

5 B 69 3N Dagnino Marcello | TA 1546 331 0.88 1 3 3
2.79 3 3
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CF ITA El o FI DE: 2045 Perf: 1893 Media: 1820.40 WW: -0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 CM Natoli Donenico I TA 1661 384 0.91 Ay o0 0
2 B 33 2N Bonanno Consiglio Govan|TA 1618 427 0.92 0 0 0
3 N 20 1IN Del Vivo Marco | TA 1877 168 0.72 1 1 1
4 B 48 1IN Savalla G anluca | TA 1878 167 0.72 1 2 2
5 N 19 CM @Glioto G ovanni I TA 2068 -23 0.47 Ay 2 2
3.74 2 2

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1955 Media: 1761.75 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 53 1IN Schenbri Roberto I TA 1620 38 0.55 1 1 1
3 B 54 1IN @ullotta Vincenzo Daniel (I TA 1786 -1280.33 1 2 2
4 N 15 1IN Ggante G ovanni I TA 1757 -99 0.36 Ay 2 2
5B1 IN Guliano Vincenzo | TA 1884 -2260.21 Ay 2 2
1. 45 2 2

IN I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1769 Media: 1696.40 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Colicchia Mchele I TA 1681 20 0.53 1 1 1
2 N 47 2N La Franca Vincenzo I TA 1603 98 0.63 1 2 2
3 B 15 1IN Ggante G ovanni I TA 1757 -56 0.42 1 3 3
4 N 39 1IN Virgitto Oazio I TA 1775 -74 0.4 O 3 3
5 B 9 2N Fresta Salvatore I TA 1666 35 0.55 0 3 3
2.53 3 3

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1767 Media: 1695.00 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Mntalto Antonio Massino | TA 1701 -20 0.47 0 0 0
2 B 37 2N Gimldi Sergio I TA 1731 -50 0.43 1 1 1
3 N 76 2N Iracani Mchele | TA 1556 125 0.67 1 2 2
4 B 25 1IN Governale Pietro I TA 1804 -123 0.33 Ay 2 2
5 B 40 2N Verde Daniela I TA 1683 -2 0.5 A 2 2
2.4 2 2
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IN I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1654 Media: 1581.80 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 3N Caiezza Leonardo I TA 1529 275 0.83 Ay 0 0
2 B 35 2N Morana Marco I TA 1661 143 0.69 1 1 1
3 N 42 NC Al beggiani G ovanni I TA 1305 499 0.92 O 1 1
4 N 24 2N Colicchia Mchele I TA 1681 123 0.67 Ay 1 1
5 B 36 NC Richards John I TA 1733 71 0.6 1 2 2
3.71 2 2

IN ITA El o FIDE: 1817 Perf: 1867 Media: 1866.20 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 51 2N Aceto Andrea I TA 1763 54 0.58 1 1 1
2 B 20 1IN Del Vivo Marco I TA 1877 -60 0.42 0 1 1
3 N 17 CM Insabato Govan Battista I TA 2122 -3050.14 0 1 1
4 B 49 1IN Lupo Francesco I TA 1909 -92 0.37 1 2 2
5 N 59 2N Monti Massinliano I TA 1660 157 0.71 Ay 2 2
2.22 2 2

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1820 Media: 1820.00 WWe: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N58 2N DFEredita Elena I TA 1702 146 0.7 1 1 1
2 B 10 CM Savalla Pietro I TA 2012 -164 0.28 0 1 1
3 N 59 2N Mnti Mssimliano I TA 1660 188 0.74 1 2 2
4 N 18 2N Meo Antonino I TA 1645 203 0.76 Ay 2 2
5B 2 NC Sammut Briffa Peter I TA 2081 -2330.21 0 2 2
2.69 2 2

CM I TA El o FIDE: 1919 Perf: 1755 Media: 1754.60 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N (Galofaro Gabriele ITA 1735 184 0.74 1 1 1
2 N 63 IN  Quarta Juri I TA 1811 108 0.65 1 2 2
3 B1 IN Guliano Vincenzo | TA 1884 35 0.55 0 2 2
4 N 5 1IN CQuttadauria Aldo I TA 1814 105 0.64 O 2 2
5 B 44 3N Caiezza Leonardo I TA 1529 390 0.91 Ay 2 2
3.49 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1743 Media: 1742.40 WWe: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1575 229 0.79 AY 0 0
2 B 48 1IN Savalla danluca I TA 1878 -74 0.4 O 0 0
3 N 33 2N Bonanno Consiglio Govani| TA 1618 186 0.74 1 1 1
4 N 52 2N Sammartano G anpiero I TA 1644 160 0.71 1 2 2
5B 4 CF Vel la Duncan I TA 1997 -1930.25 0 2 2
2.89 2 2

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1704 Media: 1703.60 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 75 3N Uzi' Govanni I TA 1553 132 0.68 1 1
2 N 3 NC Richards John ITA 1733 -48 0.43 Ay 1 1
3 B 5 1IN CGuttadauria Al do I TA 1814 -129 0.33 O 1 1
4 N 40 2N Verde Daniela I TA 1683 2 0.5 0 1 1
5 B 50 2N Galofaro Gabriele ITA 1735 -50 0.43 1 2 2
2.37 2 2

IN I TA El o FIDE: 1918 Perf: 2080 Media: 2079.50 WWe: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Insabato Govan Battista | TA 2122 -204 0.24 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 13 CM Misella Vincenzo I TA 1956 -38 0.45 Ay 0 0
4 B 3 FM G onovs Sergejs | TA 2228 -3100.14 1 1 1
5 N 10 CM Savalla Pietro I TA 2012 -94 0.37 O 1 1
1.2 1 1

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1896 Media: 1967.60 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM  Gronmovs Sergejs | TA 2228 -386 0.09 O 0 0
2 B 17 CM Insabato Govan Battista | TA 2122 -2800.16 1 1 1
3 N 49 1IN Lupo Francesco I TA 1909 -67 0.41 O 1 1
4 B 74 2N Penni ca Luigi I TA 1623 219 0.78 1 2 2
5 N 13 CM Misella Vincenzo I TA 1956 -1140.34 0 2 2
1.78 2 2
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2N I TA El o FI DE: 1618 Perf: 2012 Media: 1886.67 WW: 1.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 21 CF Zerafa Robert I TA 2045 -427 0.08 1 1 2
3 B 29 1IN Tripodo Roberto I TA 1804 -186 0.26 O 1 2
4 0 0 F1 2
5 B 63 1IN Quarta Juri ITA 1811 -1930.25 1 2 3
0.59 2 3

CM ITA El o FIDE: 1661 Perf: 1733 Media: 1804.40 WW: 0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 21 CF Zerafa Robert I TA 2045 -3840.09 Ay 0 0

2 N 52 2N Sammartano G anpiero I TA 1644 17 0.52 1 1 1

3 B 14 IN Nobile Gancarlo I TA 1861 -2000.24 O 1 1

4 N 63 IN  Quarta Juri I TA 1811 -150 0.3 Ay 1 1

5 B 38 1N Monaco Al essandro I TA 1661 0 0.5 0 1 1
1.65 1 1

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1704 Media: 1775.80 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 2N Sammartano G anpiero | TA 1644 17 0.52 Ay 0 0
2 N 25 1IN Governale Pietro I TA 1804 -143 0.31 O 0 0
3 B 36 NC Richards John I TA 1733 -72 0.4 1 1 1
4 N1 IN Guliano Vincenzo | TA 1884 -2230.22 0 1 1
5 B 5 IN Quttadauria Al do I TA 1814 -153 0.3 Ay 1 1
1.75 1 1

NC ITA El o FIDE: 1733 Perf: 1683 Media: 1754.80 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 2N Iracani Mchele I TA 1556 177 0.73 1 1 1
2 B 30 2N Misso Fabrizio I TA 1685 48 0.57 Ay 1 1
3 N 35 2N Morana Marco I TA 1661 72 0.6 0 1 1
4 B 19 CM @Glioto G ovanni I TA 2068 -3350.12 Ay 1 1
5 N 25 1IN Covernale Pietro | TA 1804 -71 0.4 O 1 1
2.42 1 1
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2N I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1660 Media: 1731.40 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IN Guliano Vincenzo I TA 1884 -153 0.3 0 0 0
2 N 24 2N Colicchia Mchele I TA 1681 50 0.57 O 0 0
3 B 50 2N (Galofaro Gabriele I TA 1735 -4 0.49 Ay 0 0
4 N 6 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1801 -70 0.4 Ay 0 0
5 B 76 2N lracani Mchele I TA 1556 175 0.73 1 1 1
2.49 1 1

IN ITA El o FI DE: 1661 Perf: 1732 Media: 1731.25 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 CF Vel la Duncan I TA 1997 -3360.12 0 0 0
2 N 74 2N Pennica Luigi I TA 1623 38 0.55 1 1 1
3 B 52 2N Sammartano G anpiero | TA 1644 17 0.52 0 1 1
4 0 1 F1 2
5 N 3 CM Natoli Dorenico I TA 1661 0 0.5 1 2 3
1.69 2 3

IN I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1730 Media: 1729.25 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N Gagliardotto Paol o I TA 1791 -16 0.48 O 0 0
2 B 65 3N Mosi Francesco I TA 1535 240 0.8 1 1 1
3 N7 IN  Ruoppol o Alfonso I TA 1890 -1150.34 0 1 1
4 B 23 1N Mntalto Antonio Massinmo | TA 1701 74 0.6 1 2 2
5 0 0 F 2 2
2.22 2 2

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1711 Media: 1710.75 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 1IN Quarta Juri I TA 1811 -1280.33 Ay 0 0
2 N9 2N Fresta Salvatore I TA 1666 17 0.52 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 30 2N  Musso Fabrizio I TA 1685 -2 0.5 1 1 2
5 N 24 2N Colicchia Mchele | TA 1681 2 0.5 A 1 2
1.85 1 2
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2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1798 Media: 1672.33 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IN Tripodo Roberto I TA 1804 -2290.21 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N75 3N Uzi' Govanni I TA 1553 22 0.53 1 1 2
4 B 59 2N Monti Mssimliano I TA 1660 -85 0.38 Ay 1 2
5 0 0 F1 2
1.12 1 2

NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 2344 Media: 1666.50 WWw: 1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 25 1IN Covernale Pietro | TA 1804 -499 0.08 1 1 1
4 N 44 3N Caiezza Leonardo I TA 1529 -224 0.22 1 2 2
5 0 0 F 2 2
0.3 2 2

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1578 Media: 1649.20 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Norrito Salvatore | TA 1528 64 0.59 1 1 1
2 N 15 1IN Ggante G ovanni I TA 1757 -1650.28 O 1 1
3 B9 2N  Fresta Salvatore | TA 1666 -74 0.4 O 1 1
4 N 55 2N Mannino Fabio I TA 1675 -83 0.39 Ay 1 1
5 B 53 1IN Schenbri Roberto I TA 1620 -28 0.46 Ay 1 1
2.12 1 1

3N ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1639 Media: 1639.00 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Governale Pietro | TA 1804 -2750.17 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N56 1IN Norrito Salvatore | TA 1528 1 0.5 1 1 2
4 B 42 NC Al beggiani G ovanni I TA 1305 224 0.78 0 1 2
5 N 28 CM Sgarito Carnelo I TA 1919 -3900.09 Ay 1 2
1.54 1 2
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2N I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1738 Media: 1612.33 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 76 2N Iracani Mchele | TA 1556 -10 0.49 1 1 1
3 B 69 3N Dagnino Marcello | TA 1546 0 0.5 1 2 2
4 N 50 2N GGalofaro Gabriele I TA 1735 -1890.25 0 2 2
5 0 1 F 2 3
1.24 2 3
46 D Govanni Luca
NC ITA El o FIDE: 1310 Perf: 1539 Media: 1610.80 WWw: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 71 2N WMannone Francesco I TA 1533 -2230.22 Ay 0 0
2 B 8 2N Gagliardotto Paol o ITA 1791 -4810.08 O 0 0
3 N 77 NC Landolina Govan Battistil TA 1452 -142 0.31 1 1 1
4 B 47 2N La Franca Vincenzo I TA 1603 -2930.15 O 1 1
5 B 55 2N Mannino Fabio I TA 1675 -3650.1 Ay 1 1
0. 86 1 1

2N I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1486 Media: 1557.80 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Canpanella Riccardo | TA 1486 117 0.66 1 1 1
2 B 23 IN Montalto Antonio Massinmo | TA 1701 -98 0.37 O 1 1
3 N 65 3N Mosi Francesco I TA 1535 68 0.59 O 1 1
4 N 46 NC D Govanni Luca I TA 1310 293 0.85 1 2 2
5 B 15 1N G gante G ovanni I TA 1757 -154 0.29 O 2 2
2.76 2 2

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1838 Media: 1924.75 WW: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 29 1IN Tripodo Roberto | TA 1804 74 0.6 1 1 1
3 B4 CF Vel la Duncan I TA 1997 -1190.34 0 1 1
4 N 21 CF Zerafa Robert I TA 2045 -167 0.28 O 1 1
5 B 12 1IN D Muro Paolo | TA 1853 25 0.53 Ay 1 1
1.75 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1679 Media: 1827.60 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 CF Zerafa Patrick I TA 2067 -158 0.29 0 0 0
2 N 18 2N Meo Antonino I TA 1645 264 0.82 O 0 0
3 B 32 1IN Arrabito G anfranco | TA 1842 67 0.59 1 1 1
4 N 26 1N Cannella Sinmone | TA 1817 92 0.63 0 1 1
5 B 61 NC Caruana George I TA 1767 142 0.69 Ay 1 1
3.02 1 1

2N I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1641 Media: 1789.80 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 CM Sgarito Carnelo I TA 1919 -184 0.26 0 0 0
2 B19 CM @lioto G ovanni | TA 2068 -3330.12 0 0 0
3 N 37 2N Gimldi Sergio ITA 1731 4 0.51 A 0 0
4 B 45 2N @Gl ante Benedetto I TA 1546 189 0.75 1 1 1
5 N 30 2N Misso Fabrizio I TA 1685 50 0.57 O 1 1
2.21 1 1

2N I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1695 Media: 1781.50 WWe: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Cannella Sinone I TA 1817 -54 0.42 0 0 0
2 N5 IN CQuttadauria Al do | TA 1814 -51 0.43 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 66 1N Merendino Riccardo | TA 1851 -88 0.38 Ay 0 1
5 N 52 2N Sanmartano G anpiero | TA 1644 119 0.66 1 1 2
1.89 1 2

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1561 Media: 1710.00 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Mrana Marco I TA 1661 -17 0.48 Ay 0 0
2 B 34 CM Natoli Donenico I TA 1661 -17 0.48 0 0 0
3 N 38 1IN Mnaco Al essandro I TA 1661 -17 0.48 1 1 1
4 B 29 1IN Tripodo Roberto I TA 1804 -160 0.29 O 1 1
5 B 51 2N Aceto Andrea I TA 1763 -1190.34 0 1 1
2.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1543 Media: 1691.80 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN  Ruoppol o Alfonso I TA 1890 -2700.17 O 0 0
2 B 22 2N La Sala Francesco I TA 1658 -38 0.45 O 0 0
3 N8 2N Gagliardotto Paol o I TA 1791 -1710.27 Ay 0 0
4 B 56 1IN Norrito Salvatore ITA 1528 92 0.63 Ay 0O 0
5 N 43 2N Pistola G useppe I TA 1592 28 0.54 Ay 0 0
2. 06 0 0

IN I TA El o FIDE: 1786 Perf: 1662 Media: 1661.33 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 22 2N La Sal a Francesco I TA 1658 128 0.67 O 0 0
4 B 8 2N Gagliardotto Paol o I TA 1791 -5 0.49 AV 0 0
5 N 65 3N Mosi Francesco I TA 1535 251 0.81 1 1 1
1.97 1 1

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1522 Media: 1609. 00 WWe: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1801 -126 0.33 O 0 0
2 N 68 2N Mangiagli Salvatore I TA 1733 -58 0.42 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 43 2N Pistola G useppe I TA 1592 83 0.61 Ay 0 1
5 N 46 NC D Govanni Luca I TA 1310 365 0.9 Ay 0 1
2.26 0 1

1IN I TA El o FI DE: 1528 Perf: 1462 Media: 1548.25 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Pistola G useppe I TA 1592 -64 0.41 O 0 0
2 B 77 NC Landolina Govan Battistil TA 1452 76 0.6 1 1 1
3 B 44 3N Caiezza Leonardo I TA 1529 -1 0.5 0 1 1
4 N 53 1IN Schenbri Roberto I TA 1620 -92 0.37 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN ITA El o FI DE: 1871 Perf: 2014 Media: 2013.50 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 1IN Gesta Stefano I TA 1799 72 0.6 1 1 1
2 B 3 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2228 -3570.11 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.71 1 1

2N I TA El o FIDE: 1702 Perf: 1786 Media: 1911.00 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 1N Puleio Bernardo | TA 1848 -146 0.3 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 62 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1657 45 0.56 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 N 3 FM Gonovs Sergejs | TA 2228 -526 0.08 0 1 2
0.94 1 2

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1634 Media: 1826.75 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 16 CF Zerafa Patrick I TA 2067 -407 0.08 O 0 1
3 B 27 1N Puleio Bernardo | TA 1848 -188 0.26 0 0 1
4 N 41 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1575 85 0.62 Ay 0 1
5 B 26 1IN Cannella Sinone I TA 1817 -157 0.29 Ay 0 1
1.25 0 1

IN ITA El o FI DE: 1682 Perf: 1700 Media: 1824.33 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 2N Pennica Luigi I TA 1623 59 0.58 1 1
2 N 4 CF Vel la Duncan I TA 1997 -3150.14 0 1 1
3 B 12 IN D Mauro Paol o I TA 1853 -1710.27 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.99 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

NC I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1630 Media: 1823.00 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Sammut Briffa Peter | TA 2081 -3140.14 0 0 0
2 N 62 2N Bandieranonte Enrico I TA 1657 110 0.65 O 0 0
3 B 18 2N Mo Antonino | TA 1645 122 0.67 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 49 1IN Lupo Francesco I TA 1909 -1420.31 Ay 0 1
1.77 0 1

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1684 Media: 1808.33 WW: 0.06

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 13 CM Msella Vincenzo | TA 1956 -2990.15 O 0 0

2 B 61 NC Caruana Ceorge I TA 1767 -1100.35 1 1 1

3 B 58 2N D FEredita Elena I TA 1702 -45 0.44 0 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 1 F1 2
0.94 1 2

IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1553 Media: 1792.80 WW: -1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Verde Daniela I TA 1683 128 0.67 Ay 0 0
2 B 28 CM Sgarito Carnelo I TA 1919 -108 0.35 O 0 0
3 N 11 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2083 -272 0.17 O 0 0
4 B 34 CM Natoli Donenico I TA 1661 150 0.7 Ay o0 0
5 N 33 2N Bonanno Consiglio G ovani | TA 1618 193 0.75 0 0 0
2.64 0 0

NC ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1551 Media: 1676.00 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 2N La Franca Vincenzo I TA 1603 -1170.34 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0O FO 1
4 B 65 3N Mosi Francesco | TA 1535 -49 0.43 1 1 2
5 N7 IN Ruoppol o Al fonso I TA 1890 -404 0.08 O 1 2
0. 85 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1470 Media: 1662.50 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 39 1IN \Virgitto Oazio I TA 1775 -240 0.2 0 0 1
3 B 47 2N La Franca Vincenzo I TA 1603 -68 0.41 1 1 2
4 N 64 NC Canpanella Riccardo I TA 1486 49 0.57 O 1 2
5 B 54 1IN Cullotta Vincenzo Daniel (I TA 1786 -2510.19 O 1 2
1.37 1 2

IN ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1619 Media: 1812.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 51 2N Aceto Andrea ITA 1763 88 0.62 Ay 0 0
5 B 14 1IN Nobile Gancarlo I TA 1861 -10 0.49 0 0 0
1.11 0 0

3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -9 Perf: 1343 Media: 1743. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N1 IN Guliano Vincenzo I TA 1884 -3300.12 O 0 1
3 0 0O FO 1
4 N 69 3N Dagnino Marcello I TA 1546 8 0.51 Ay 0 1
5 B 6 1IN Barbagal | o Andrea | TA 1801 -247 0.19 O 0 1
0. 82 0 1

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1675 Media: 1675.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 55 2N Mannino Fabio I TA 1675 58 0.58 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.58 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

3N ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1402 Media: 1659.00 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 45 2N @l ante Benedetto I TA 1546 0 0.5 0 0 0
4 B 67 3N Cavallaro Roberto I TA 1554 Ay 0 0
5 N 20 1IN Del Vivo Marco I TA 1877 -3310.12 O 0 0
0.62 0 0

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -15 Perf: 1294 Media: 1517. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 2N Fresta Salvatore I TA 1666 -1540.29 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 72 NC Mgri' Eena I TA 1368 144 0.69 Ay 0 0
0.98 0 0

2N I TA El o FI DE: 1533 Perf: 1310 Media: 1310.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC D G ovanni Luca I TA 1310 223 0.78 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.78 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1512 Medi a: 1512. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 70 3N Farinella Maria Cristina|lTA 1512 -144 0.31 Ay 0 0
0.31 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

IN I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1097 Media: 1831.25 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 IN Risicato Alfredo I TA 1871 -72 0.4 0 0 0
2 N 12 IN D Mauro Paol o I TA 1853 -54 0.42 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 13 CM Msella Vincenzo I TA 1956 -157 0.29 0 0 1
5 N 18 2N Mo Antonino I TA 1645 154 0.71 O 0 1
1.82 0 1

2N I TA El o FIDE: 1623 Perf: 994 Medi a: 1728.33 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 60 1IN Cottone Salvatore | TA 1682 -59 0.42 0 0 0
2 B 38 1N Monaco Al essandro I TA 1661 -38 0.45 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 32 IN Arrabito G anfranco I TA 1842 -2190.22 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.09 0 1

3N ITA El o FI DE: 1553 Perf: 972 Medi a: 1707.00 WWe: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Misso Fabrizio I TA 1685 -1320.32 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 41 2N Inglese G oacchino Guido | TA 1575 -22 0.47 0 0 0
4 N 14 1N Nobile Gancarlo | TA 1861 -3080.14 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.93 0 1

2N I TA El o FI DE: 1556 Perf: 938 Medi a: 1672.75 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Richards John ITA 1733 -177 0.27 O 0 0
2 N 45 2N (lante Benedetto | TA 1546 10 0.51 O 0 0
3 B 24 2N Colicchia Mchele | TA 1681 -1250.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 37 2N Gimldi Sergio ITA 1731 -1750.27 0 0 1
1.38 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

NC | TA El o FI DE: 1452 Perf: 862 Medi a: 1596.50 WWe: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1N G gante G ovanni I TA 1757 -3050.14 O 0 0
2 N56 1IN Norrito Salvatore I TA 1528 -76 0.4 0 0 0
3 B 46 NC D Govanni Luca I TA 1310 142 0.69 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 8 2N Gagliardotto Paol o ITA 1791 -3390.12 0 0 1
1.35 0 1

2N I TA El o FIDE: 1610 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1680 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

Sez:Teld dR13 T I /07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)

Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

2N I TA El o FI DE: 1496 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1570 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1547 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1815 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1759 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1933 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—qg
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

3N ITA El o FI DE: 1402 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FIDE: 1651 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1813 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1560 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

STV 07> C|S SERIE C.29/30/31 OPEN (1704050C)
Italiana ' J' Acicastello - 24-03-2017 - 26-03-2017

I TA El o FI DE: 1842 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA Elo FIDE: 1717 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
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